
1 A pair of white metal table candlesticks, 7.5 cm 
high, together with an electroplated oil burner 
with lion mask handle. 
£20-50

2 A 19th century cut glass decanter and stopper, 
23 cm high. 
£10-30

3 A pair of Staffordshire figure groups of a 
recumbent stag and doe, approximately 8 cm 
high x 10 cm wide; together with a pair of 
porcelain models of Manchurian cranes, 7.5 cm 
high. 
£20-50

4 A Carlton "Armand Lustreware" bottle vase, 
decorated with butterflies and moths on a blue 
ground, printed marks, 20 cm high. 
£20-50

5 A pair of Noritake porcelain twin-handled vases, 
decorated with peony and gilded foliage, printed 
marks, 15.5 cm high. 
£20-50

6 A Chinese amber coloured glass Koro base with 
two dragon handles and three mask and paw 
shaped feet, 13 cm high. 
£20-50

7 A 19th century brown glazed pottery money 
bank in the form of a house, fronted by seated 
male and female figures, 11 cm high, together 
with another 19th century brown glazed pottery 
model of a building, 13.5 cm high. 
£20-50

8 A Chinese porcelain blue and white tankard, 
with later white metal handle, 11.5 cm high, 
together with a 19th century blue printed English 
pottery tankard (damages), 13 cm high. 
£10-30

9 A Wade pottery decanter in the form of a black 
glazed figure wearing a cloak, printed marks, 
21.5 cm high. 
£20-40

10 A Royal Doulton figure, "A Stitch in Time" 
(HN2352). 
£10-30

11 A 20th century Japanese polychrome enamel 
decorated bud vase, decorated with orchid on a 
silver/blue coloured ground, 18.5 cm high. 
£20-50

12 A burr wood octagonal shaped tea caddy, 9.5 
cm high x 11.5 cm diameter. 
£40-80

13 A group of 19th century pottery to include a blue 
and white tea caddy of cylindrical form printed 
with long-tailed birds, 9 cm high; a small plate 
printed with vignette "The Italian Boy", 15 cm 
diameter; and a lustre ware footed bowl 
inscribed "A wise son maketh a glad father, and 
presence of mind is necessary at all times.", 7 
cm high. 
£30-70

14 A collection of Continental porcelain to include: 
a Meissen porcelain figure of a boy wearing 
plumed feather hat (damages), 15 cm high; a 
pair of egg-shaped potpourri jars and covers, 
18.5 cm high; and three assorted porcelain 
figure groups. 
£50-100

15 A 19th century blue and brown glazed pottery 
tobacco jar and cover, 14 cm high. 
£20-50

16 An amethyst stone crystal specimen, 18 cm 
wide. 
£30-70

17 A collection of crystal and agate rock 
specimens. 
£30-70

18 A collection of eighteen assorted paperweights 
to include three flower weights by John Deacon. 
£70-150

19 A Marquis Waterford Crystal clear glass conical 
decanter and stopper, bearing original paper 
label, 28 cm high. 
£20-50

20 A collection of glassware to include: a green and 
pink Vasart bowl, 20.5 cm diameter; a green 
tinted glass rolling pin, 46 cm long; two glass 
eye-baths; a pair of ruby and gilded glass 
circular vases; and three assorted paperweights. 

£40-80
21 Eight assorted paperweights. 

£30-70
22 Five assorted Border Fine Art figure groups to 

include birds by Russell Willis: A1470 Hobby; 
RB27 Little Owl and Owlet; RB34 Barn Owl 
Family; 082 Tawny Owl; and another lacking 
label. 
£50-100

23 A Continental Maiolica pottery ewer, probably 
19th century, decorated with river landscape, 
buildings and figure, 26 cm high. 
£20-50
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24 A pair of Japanese Satsuma pottery vases, 
decorated with Lohan figures, the necks with 
entwined dragons, 18 cm high. 
£20-50

25 An antique Columbian terracotta mouse whistle, 
pre-Columbian Peru Tairona, mounted on metal 
armature stand, overall height on stand 5.5 cm. 
£20-50

26 A French pottery dish, hand-painted with soldier, 
inscribed "La Liberte Ou La Mort", dated 1789 
(damages), 23 cm diameter. 
£20-50

27 Hobdel A Paris, an antique brass cased carriage 
clock, the silvered dial bearing Roman 
numerals, 16 cm high. 
£80-120

28 A late 19th/early 20th century brass cased 
carriage clock, with black and white Roman 
numeral dial, 14 cm high, in original carry case. 
£40-80

29 Gustavsberg, a green ground Argenta pottery 
vase no. 1029, 10 cm high. 
£20-50

30 A Meissen porcelain saucer, decorated in the 
Kakiemon palette, with blue crossed sword mark 
to base, 14 cm diameter. 
£10-30

31 Bayard, Paris, an eight-day brass cased 
carriage clock, the glass case section 
detached/loose. 
£20-50

32 A 19th century pearlware commemorative plate, 
decorated in relief with bust of Queen Caroline 
(chip to rim), 19 cm diameter. 
£10-30

33 A Moorcroft pottery green ground footed dish, 
decorated with stylised flower and foliage, 11.5 
cm diameter x 4.3 cm high. 
£20-50

34 A treen snuff horn in the form of a boot/shoe, 6.2
 cm high x 11 cm long. 
£20-50

35 A 19th century treen snuff box, the hinged cover 
decorated with vignette of a seated cat inscribed 
"Ha ha ha, I've eaten the canary," 6 cm high. 
£20-50

36 A 19th century gilt metal mounted Japanese 
Imari dish decorated with birds and foliage, 23 
cm diameter. 
£40-80

37 One bottle of Taylors 1983 vintage port, bottled 
in Oporto in 1985, 75 cl, 20.5% Vol. 
£30-70

38 A Lalique Cristal Cactus scent bottle and 
stopper, bearing remains of original label, 9.5 
cm high. 
£40-80

39 No Lot. 
£1-2

40 No Lot. 
£1-2

41 Four assorted antique Japanese Imari porcelain 
bowl lids, two 10 cm diameter, the other two 
10.5 cm diameter. 
£20-50

42 A Japanese Imari porcelain octagonal shaped 
shallow bowl, with pomegranate decoration to 
centre in a panelled border of flowers and birds, 
23.5 cm diameter. 
£20-50

43 A Royal Worcester hand-painted footed dish, 
decorated with cock and hen pheasants, signed 
"JAS Stinton", puce printed marks, 8 cm 
diameter x 3.2 cm high. 
£40-80

44 Wood & Sons, Burslem, a patented 'Pussyfoot' 
teapot and cover, printed marks, 14.5 cm high. 
£20-50

45 A collection of assorted wristwatches to include 
examples by Timex, Rotary, Lorus, Avia, 
Sekonda, Emporio Armani, Alfex, Oriosa, a 
Smiths open-faced pocket watch, and a keyring 
watch. 
£20-50

46 A Russian rectangular shaped lacquered box 
and cover, decorated with bear and cubs in a 
forest, 15.5 cm wide; together with a similar 
circular shaped box and cover, decorated with 
fruit and flowers, 7 cm diameter; and a similar 
rectangular shaped brooch decorated with 
profile of a lady, 3.5 cm wide x 4 cm high. 
£40-80

47 A collection of assorted pens, various makers. 
£20-50

48 Three assorted 9ct gold and diamond chip dress 
rings, gross weight 6.4 grams, together with a 
yellow metal and split pearl dress ring, stamped 
‘9ct’, gross weight 2 grams. 
£70-100

49 *Withdrawn*
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50 A 9ct gold necklace, 8.1 grams, together with 
assorted white metal jewellery to include: 
brooches, pendants, rings, earrings etc., a 
Boccia wristwatch, and an Ingersoll Defiance 
pocket watch. 
£120-180

51 A red amber type graduated bead necklace, 
gross weight 40 grams, together with another 
lapis lazuli type white metal mounted necklace. 
£20-50

52 A long yellow metal guard chain suspending a 
yellow metal and agate circular fob; together 
with a yellow metal mounted oval magnifying 
pendant. 
£40-80

53 Two late 19th/early 20th century yellow metal 
and split pearl brooches, both stamped "15ct", 
gross weight 8.2 grams, together with eight 
other assorted brooches, ten altogether. 
£150-300

54 A red-coloured vintage photograph album 
containing assorted facsimile signed portrait 
photograph cards to include The Applejacks, 
Frank Ifield, Danny Williams, Ken Buchanan, 
Ken Dodd, Russ Conway, Cliff Richard, The 
Hollies, Eddie Calvert, Manfred Mann etc. 
£20-50

55 A collection of assorted fountain pens to include 
a boxed Sheaffer example; a Parker Maxima 
Duo Fold fountain pen; a Conway 150 fountain 
pen; another Sheaffer example; another Parker 
example, and one other. 
£30-70

56 A yellow metal and diamond chip stick pin 
stamped '15ct', in original fitted case for 'WB 
Wyness Watchmaker & Jeweller, Keith', gross 
weight 1.7 grams; together with a 9ct gold charm 
suspending eight keys spelling out 'I Love You', 
gross weight 3.5 grams. 
£50-100

57 Ten assorted wristwatches to include examples 
by Cyma, Waldman, Everite, Sekonda, Corma, 
Seiko, etc. 
£40-80

58 A Tiffany & Co white metal bracelet watch, with 
black and white circular enamel dial, in original 
box; together with a vintage Rostini white metal 
bracelet watch, with Arabic and baton numerals. 

£40-80

59 A vintage Tiffany & Co. brass cased bedside 
clock, no. 200570, 6 cm diameter x 4 cm high. 
£20-50

60 A 9ct gold Albert chain with T-bar suspension, 
gross weight 24.3 grams. 
£350-500

61 Militaria interest - A group of three Great War 
medals inscribed to "198567 J. S. Campbell, 
LSRN" comprising a Great War for Civilisation 
medal, Service medal, and 1914 - 15 Star 
together with a miniature medal centred with a 
head with inscription around "Olav V Norges 
Konge Alt For Norge". 
£20-50

62 A yellow metal bracelet stamped '375', 4.3 
grams; 9ct gold necklace suspending 9ct gold 
gem set pear-shaped pendant, and a pair of 
yellow metal earrings. 
£50-100

63 A George V gold sovereign, dated 1913, set into 
a yellow metal square shaped pendant mount, 
gross weight 11.5 grams. 
£300-500

64 A Vintage Parker Vacumatic fountain pen in the 
Silver Pearl colourway. 
£20-50

65 A 9ct gold amethyst and pearl set oval brooch; a 
9ct gold and synthetic sapphire bar brooch; a 
yellow metal bar brooch stamped '9ct' and a 
yellow metal mounted cameo set stick pin. 
£70-150

66 A 9ct gold bracelet, 38.6 grams. 
£600-800

67 A 9ct three-coloured gold necklace, together 
with matching bracelet, gross weight 93.6 
grams. 
£1,500-2,000

68 A white metal mounted four-stone imitation 
diamond ring, size 'R', gross weight 2.8 grams. 
£100-200

69 An 18ct gold and diamond seven-stone ring, 
size "N", gross weight 2.0 grams. 
£70-150

70 A yellow metal mounted opal and diamond set 
pendant, stamped "750", gross weight 8.2 
grams. 
£100-200

71 A 9ct gold citrine and pearl set brooch, together 
with two other 9ct gold and pearl set circular 
form brooches, gross weight 20.2 grams. 
£150-300

Page 3 of 54Antiques & Interiors, 7th Aug, 2024 - 8th Aug, 2024

Antiques & Interiors, 7th Aug, 2024 - 8th Aug, 2024



72 A yellow metal mounted bar brooch stamped 
"9ct", centred with a peridot-coloured stone; 
together with a yellow metal sapphire and split 
pearl bar brooch, gross weight 5 grams. 
£40-80

73 A collection of ten assorted pocket watches to 
include: a gunmetal cased WWI service issue 
watch with black and white Arabic numeral dial 
and subsidiary seconds dial; eight other 
assorted open-faced pocket watches; and a 
white metal hunter cased pocket watch. 
£70-150

74 A 9ct gold tie pin, centred with square facet cut 
sapphire coloured stone, gross weight 4.5 
grams, a yellow metal diamond and synthetic 
ruby five-stone bar brooch, gross weight 3.5 
grams, and a yellow metal banded agate and 
diamond set stick pin, gross weight 3.4 grams. 
£120-180

75 A 9ct gold mounted cameo set ring, size 'R', 
gross weight 4.4 grams; together with a yellow 
metal gem set dress ring, stamped '10k', size 
'M', gross weight 8.0 grams. 
£70-150

76 Three rings to include a 9ct gold ring, 2.2 grams; 
a yellow metal gem set dress ring, stamped 
'14k', gross weight 7.5 grams; and a yellow 
metal coloured gem set five-stone ring, gross 
weight 2.3 grams. 
£50-100

77 A 9ct gold emerald and diamond Celtic cross 
pendant suspended on yellow metal chain, 
gross weight 2.2 grams. 
£40-80

78 A Chinese yellow metal mounted oval jade 
pendant centred with a Chinese character 
symbol, gross weight 12.8 grams. 
£50-100

79 A high carat yellow metal dress ring stamped 
"1217", size 'P', gross weight 6.7 grams. 
£200-300

80 An 18ct white gold ball link necklace suspending 
diamond studded pendant, stamped "750", 
gross weight 6.9 grams. 
£200-300

81 A 9ct gold rope twist necklace suspending 
yellow metal Egyptian-esque pendant, gross 
weight 21.3 grams. 
£300-500

82 A yellow metal and opal single stone ring, 
stamped "750", size 'S', gross weight 5.1 grams. 

£100-200
83 An 18ct gold and diamond two-stone ring, size 

'N', gross weight 3.1 grams. 
£70-150

84 An 18ct gold and diamond three-stone ring, size 
'K', gross weight 5.8 grams. 
£200-300

84A A white metal diamond and sapphire cluster 
ring, stamped "18ct", size 'R', gross weight 7.0 
grams, gemology report available. 
£200-300

84B A yellow and white metal solitaire diamond ring 
with diamond set shoulders, centred with a 
round brilliant cut diamond estimated to weight 
0.67ct, the shoulders set with two eight cut 
diamonds estimated to weigh 0.01ct, size 'Q', 
gross weight 4.4 grams, gemology report 
available. 
£400-600

84C A white metal solitaire diamond ring, set with 
one old cut diamond calculated to weight 0.67ct, 
size 'N 1/2', gross weight 2.1 grams, together 
with a yellow metal mounted paste single 
earring cut in the form of a heart, gemology 
report available. 
£250-500

85 A yellow metal amethyst and split pearl love-
heart ring, centred with facet cut heart-shaped 
amethyst flanked by two split pearls, stamped 
"9ct", size 'I', gross weight 1.3 grams, in fitted 
box "J F Anderson Elgin". 
£40-80

86 Three assorted white metal gem set dress rings. 

£40-80
87 Small group of jewellery to include yellow metal 

10k gold filled dress ring centred with green 
square facet cut stone, a yellow metal and gem 
set single stone ring stamped "10k", and two 
yellow metal stick pins each topped with a 
coloured gem. 
£50-100

88 A 15ct gold citrine and split pearl ring, size U, 
gross weight 3.1 grams. 
£70-150

89 A yellow metal and split pearl two stone ring, 
size J, gross weight 2.3 grams. 
£40-80
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90 A vintage 9ct gold Imshi Swiss-made manual 
wind wristwatch with brown leather strap, gross 
weight 30.8 grams. 
£70-150

91 A late 19th/early 20th century 18ct gold open-
face pocket watch with black and white Roman 
numeral dial a subsidiary seconds dial with 
Arabic numerals, numbered "18419", case 
diameter 47.4mm, gross weight 96.8 grams. 
£300-500

92 A vintage gentleman's Omega stainless steel 
wristwatch the silvered dial with Arabic numerals 
and subsidiary seconds dial with baton 
numerals, with later expandable bracelet strap. 
£70-150

93 A 9ct gold Albert chain, 28.5 grams. 
£400-600

94 Five assorted Antique pocket watches to include 
two English silver cased pocket watches; an 
English silver half-hunter cased pocket watch; 
and two other white metal pocket watches. 
£70-150

95 Five assorted silver open-faced pocket watches 
to include Acme Lever; H. Samuel; Elgin Natl 
Watch Co; 116/29422 London; and The Express 
English Lever Graves, Sheffield. 
£70-150

96 A 19th century 18ct gold cased open-faced 
pocket watch with black and white Roman 
numeral dial, the subsidiary dial with Arabic and 
baton numerals, case diameter 49mm, gross 
weight 98.5 grams (watch glass loose). 
£400-600

97 A 9ct gold cased open-faced pocket watch, JW 
Benson of London, with 15-Jewel Swiss made 
movement, the black and white dial with Roman 
numerals, the subsidiary dial with Arabic 
numerals, gross weight 77.5 grams. 
£250-500

98 An 18ct gold cased half-hunter pocket watch, 
Goulding & Co, Plymouth, the black and white 
dial with Roman numerals, the subsidiary dial 
with Arabic numerals, the interior of the back 
plate with presentation inscription, gross weight 
89 grams. 
£400-600

99 A late 19th/ early 20th century yellow metal 
open-faced pocket watch, the circular dial with 
Roman numerals, stamped '18k', gross weight 
41.4 grams. 
£200-300

100 Three assorted pocket watches to include: a 
yellow metal cased hunter pocket watch, Kay, 
Worcester; a Birmingham silver cased half-
hunter pocket watch; and a Birmingham silver 
open-faced pocket watch. 
£40-80

101 A vintage 9ct gold cased open-faced pocket 
watch, the silvered dial with black Arabic 
numerals and subsidiary seconds dial, the 
reverse engraved with initials 'C' below a crown, 
gross weight 50.5 grams. 
£150-300

102 A vintage 9ct gold cased ladies wristwatch, with 
black stain strap; together with another ladies 
9ct gold cased wristwatch (lacking strap), gross 
weight 30.4 grams. 
£70-150

103 A vintage Waltham USA yellow metal half-
hunter pocket watch, together with a yellow 
metal cased open-faced pocket watch by 
Tempo, and an 18th century yellow metal cased 
pocket watch (in poor condition) by J. Green, 
London, no.4322. 
£50-100

104 A collection of four assorted pocket watches to 
include: William Watson, Fyvie; Zenith; Elgin 
USA; and a Marine Decimal Chronograph, 
no.45928. 
£50-100

105 A pearl bracelet with yellow metal clasp 
stamped '14k', together with a pearl necklace 
and a pair of pearl drop earrings. 
£30-70

106 A vintage ladies stainless steel Must De Cartier 
bracelet wristwatch, with Roman and Arabic 
numerals, the case stamped 'Must De Cartier 
21', Swiss made, water resistant, 1340, 
PL263129, in original Cartier box. 
£120-180

107 A box of assorted costume jewellery. 
£50-100

107A A box of assorted vintage coinage. 
£10-30

108 A collection of assorted vintage postcards, 
predominantly views in the United Kingdom. 
£10-30
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108A A plastic folder containing facsimile copy of the 
Monart Glass Pattern Book, a strip of early 
Monart ware gold and black sticky labels, and a 
collection of assorted facsimile photographs of 
Nazi interest to include one depicting Adolf Hitler 
with a lady, other Nazi officials, etc. 
£30-70

109 A box of assorted vintage coinage and stamps, 
loose and mounted. 
£20-50

110 A collection of assorted vintage coinage, 
banknotes, pocket watch dials, two wristwatches 
lacking straps, seal stamps, Spelter model of a 
crab, and a cased set of five commemorative 
coins. 
£20-50

111 A collection of costume jewellery to include a 
yellow metal and pearl triple strand bracelet, a 
pair of yellow metal seated cat form pendant 
earrings, a yellow metal heart-shaped pendant 
and chain, yellow metal and white opal bracelet, 
and two other yellow and white metal bracelets. 
£50-100

112 A Cook Islands uncirculated coin set 1987, a 
Cook Islands three dollar bank note AAJ 
012576, a VAASAN OSAKE PANKKI Finnish 25
 Markkaa banknote A 19113, a Reichsbanknote 
20000 mark banknote B-WB 979454, and one 
other. 
£20-50

113 A set of yellow metal enamel and mother of 
pearl mounted opera glasses, together with 
velvet bag. 
£40-80

114 A red leather jewellery containing a large 
selection of costume jewellery. 
£50-100

115 A collection of various items to include assorted 
rings, cufflinks, coinage to include Britain's first 
decimal coins, the Commonwealth Games 
Commemorative Two Pound Coin Collection 
1986, leather wallet, musical jewellery box, etc. 
£40-80

116 Military interest - a 1914 Christmas tin complete 
with contents and cards, a Mary and George 
pictorial card with "Best wishes for Christmas 
1914", two packets of Kitchener cigarettes, "ARF 
A MO" smoking mixture pack, and another pack 
of cigarettes contained within a black and gilt 
"Gift of the Colonies to His Majesty's Navy and 
Military Forces" chocolate tin. 
£20-50

117 An Art Deco style dome top jewellery box 
containing assorted wristwatches with examples 
by Pulsar, Rotary, Lorus, etc. 
£20-50

118 A collection of vintage coinage to include Royal 
Wedding Commemorative Crown for Lady Diana 
Spencer July 29th 1981. 
£20-50

119 A 19th century Sheffield silver plated desk 
stand, the hinged cover opening to a fitted 
interior with two glass inkwells, the sides with 
lion mask and drop handles, raised on four bun 
feet. 
£20-50

120 A cased set of six mother of pearl shirt studs, a 
cased set of mother of pearl shirt studs and 
cufflinks, and a cased part set of hexagonal-
shaped studs. 
£40-80

121 Charles Dagnac-Riviere (1864-1945) 
Still Life 
Oil on panel 
Signed lower left 
7.2 cm x 14.6 cm, framed 12.5 cm x 19.5 cm 
£50-100

122 A box of assorted costume jewellery to include 
necklaces, bracelets, a Wedgwood pendant and 
chain, etc. 
£30-70

122A A collection of eleven assorted cameo brooches. 

£40-80
122B A collection of assorted Antique steel-cut angle 

brooches, buckle, etc. 
£40-80

122C A collection of assorted Scottish style brooches, 
and a white metal mounted panelled agate type 
bracelet. 
£40-80

122D A collection of assorted silver and white metal 
earrings. 
£40-80

122E A collection of assorted white metal marcasite 
earrings. 
£40-80

122F Four assorted Regimental buckles/belt plates. 
£40-80

122G A collection of assorted steel-cut shoe buckles. 
£40-80
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122H A collection of assorted silver and white metal 
cufflinks. 
£40-80

122I A 9ct gold mounted Lovat Scout badge together 
with four assorted silver regimental badges. 
£50-100

122J Two Norman Grant silver and enamel pendants 
one mounted on a white metal chain the other a 
black ribbon. 
£50-100

122K A bag of assorted silver and white metal 
earrings. 
£40-80

122L A collection of assorted silver OMG, Ola Gorrie 
jewellery to include brooches, pendant, ring, etc. 

£50-100
122M A collection of assorted cameo earrings. 

£20-50
122N Seven assorted cameo set rings. 

£20-50
122O Charles Horner, two silver and enamel butterfly 

brooches, a silver swallow brooch, and a silver 
thimble charm. 
£50-100

122P Charles Horner, a silver and enamel brooch with 
pendant drop blue and green enamel detail, 
Chester hallmark, 34.9 mm wide. 
£40-80

122Q A collection of assorted white and yellow metal 
mounted green stone earrings. 
£20-50

122R Norman Grant, a silver pendant ring and pair of 
earrings. 
£40-80

122S A silver cased fob watch, rolled gold hunter case 
fob watch, and two other white metal fob 
watches. 
£30-70

123 A four-piece Sheffield silver octagonal shaped 
tea set, comprising teapot, hot water pot, twin-
handled sugar bowl and cream jug, gross weight 
54.8 troy oz. 
£700-1,000

124 A William IV silver salver, London 1833, maker's 
mark of "I H", of circular form with scalloped 
shell and scroll border raised on three scroll feet, 
18 cm diameter, 9.9 troy oz. 
£120-180

125 A London silver mounted desk calendar, 21.5 
cm wide x 13.5 cm high. 
£50-100

126 A late 18th/early 19th century silver soup ladle, 
Old English pattern, marks slightly obscured, the 
terminal engraved with armorial crest "SPERO", 
6 troy oz. 
£70-150

127 A large continental white metal serving spoon 
the tapered cylindrical handle engraved with 
armorial crest the oval shaped bowl with 
obscured marks, 44 cm long, 7 troy oz. 
£50-100

128 A pair of George IV silver sauce ladles, London 
1821, maker's mark "R. P", fiddle pattern, 
engraved with initials, 4 troy oz. 
£50-80

129 An early 20th century silver quaich, Sheffield 
1939, maker's mark "G H" with presentation 
inscription, 18 cm wide, 5.6 troy oz, together 
with a modern Edinburgh silver quaich of small 
size, the interior engraved with presentation 
inscription, 12 cm wide, 2.3 troy oz. 
£100-150

130 Three assorted Middle Eastern white metal 
bowls each with different embossed details 
gross weight 7 troy oz. 
£50-100

131 Two silver sauce boats, one with Sheffield 
hallmarks, the other London hallmarks, gross 
weight 8.1 troy oz. 
£120-180

132 A Birmingham silver three-piece bachelor's tea 
set, gross weight 19.9 troy oz. 
£250-400

133 A London silver three-piece bachelor's tea set, 
gross weight 20.4 troy oz. 
£250-500

134 A pair of electroplated Corinthian column 
candlesticks with detachable drip pans, 24.5 cm 
high. 
£40-80

135 A pair of Sheffield silver candlesticks with 
detachable drip pans, each raised on four scroll 
feet, loaded, 12 cm high. 
£50-100

136 A London silver christening mug, 6.6 troy oz. 
£70-150
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137 An early 20th century Colonial white metal 
circular bowl and cover embossed with stylised 
flowers and scrolling foliage, the finial of slightly 
Art Deco form raised on three short scroll feet, 
8.5 cm diameter x 6.5 cm high with shield-
shaped cartouche inscribed "L C W", 2.7 troy oz. 

£30-70
138 A Chinese silver quatrefoil-shaped dish and 

cover, maker's mark of "C S" probably for 
Cumshing, the cover with cow form finial and 
embossed detail of blossom branches the dish 
pierced with panels of blossom enclosing a clear 
glass liner, 12.5 cm wide x 6 cm high, together 
with a Chinese silver salt of oval form, 
embossed with flowers and foliage, raised on 
three twig-form supports, maker's mark slightly 
obscured, 5 cm wide x 3.8 cm high. 
£100-200

139 A Birmingham silver capstan inkwell with clear 
glass liner, 15 cm diameter. 
£50-100

140 A silver mounted clear glass vesta holder with 
horizontal line detail, marks rubbed, 6cm high. 
£20-50

141 A pair of Sheffield plate candlesticks with 
detachable drip pans, 31 cm high. 
£50-100

142 A London silver four-piece tea set comprising 
teapot, milk jug, three-handled sugar bowl, and 
a pair of sugar tongs, all with hammered finish, 
gross weight 34 troy oz. 
£400-600

143 An Indian white metal spirit measuring cup, with 
embossed decoration of flowers and scrolls, 10 
cm high, 2.3 troy oz. 
£40-80

144 A silver mounted hexagonal shaped scent bottle, 
the hinged cover (loose) opening to reveal a 
clear glass stopper, 8.5 cm high; together with a 
Birmingham silver circular dressing table box 
with hinged cover and three scroll feet. 
£40-80

145 A collection of silverware to include egg cup; 
napkin ring; silver mounted clear glass scent 
bottle and stopper; and a miniature silver fork 
and knife with silver blade and tines, makers 
mark of 'GU' for George Unite of Birmingham. 
£50-100

146 An early 20th century Colonial white metal 
circular shaped dish and cover, the cover with 
Art Deco formed finial, embossed with panels of 
buildings on a ground of stylised flowers and 
foliage, the base similarly decorated, raised on 
three short scroll feet, 7.5 cm diameter, 3.3 troy 
oz; together with a white metal mounted 
rectangular cigarette box, embossed with panels 
of figures, unmarked, 12.5 cm wide. 
£50-100

147 An early 20th century silver serving tray, 
Sheffield 1913, makers mark for Mappin & 
Webb, of circular form with scalloped edge, 26.5
 cm diameter, 16 troy oz. 
£200-300

148 A Birmingham silver mounted ebonised 
combination photograph frame/manicure set, 
15.5 cm high x 12.5 cm wide. 
£50-100

149 Two silver christening mugs, one with London 
hallmarks, the other Sheffield, gross weight 8.3 
troy oz. 
£100-150

150 A vintage Dunhill table lighter in the form of an 
antique lidded tankard, engraved with date '1927
-1952', overall 9 cm high. 
£30-70

151 A Birmingham silver cigarette box, the hinged 
cover with engine turned details, 13.5 cm wide. 
£50-100

152 A set of six Birmingham silver mounted Aynsley 
China coffee cans. 
£50-100

153 A pair of London silver oval shaped bon bon 
dishes, embossed with flowers and foliage 
above a gadrooned lower section, 15.5 cm wide, 
gross weight 5.8 troy oz. 
£70-150

154 Three assorted silver five-bar toast racks, 7 troy 
oz. 
£80-120

155 A Birmingham silver, gilt, and blue enamel 
cigarette case, the cover decorated with RAF 
wings, the interior engraved "To Jean Anderson, 
Dunfermline, from Adam Robertson, 1942," 8.5 
cm high, 2.70 troy oz. 
£40-80

156 A Birmingham silver cigarette case of square 
concave form, 8 cm, 3 troy oz. 
£30-70
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157 An Ottoman Kard dagger, the wootz blade with 
damascene detail, the scabbard with oval coral 
cabochon detail, overall 28cm long. 
£100-200

158 An Antique silver-plated bottle opener with bone 
topped handle. 
£40-80

159 A pair of Birmingham silver five-bar toast racks, 
one missing a bun foot, 2.6 troy oz. 
£30-70

160 A Birmingham silver cigarette case and a white 
metal vesta box holder with embossed 
decoration and four bun feet. 
£50-100

161 A group of silver items to include egg spoon, two 
lids and a silver mounted rectangular glass roller 
base. 
£30-70

162 A Russian silver crucifix form pendant on silver 
chain, stamped '925', 4.1 troy oz. 
£40-80

163 A silver model of the Maltese Dghajsa, on black 
oval plinth base. 
£40-80

164 A collection of silverware to include a cased pair 
of silver mounted clear glass salts and spoons; 
shell shaped dish and three silver cruets. 
£50-100

165 A London silver rectangular photograph frame 
(lacking strut support), overall 25cm x 20cm. 
£40-80

165A Four assorted silver boxes. 
£100-200

166 A set of six Edinburgh silver gilt egg spoons, 2.4 
troy oz. 
£40-80

167 A set of eight Edinburgh silver teaspoons, fiddle 
pattern, 5.2 troy oz. 
£70-150

168 Two silver cigarette cases, gross weight 9.4 troy 
oz. 
£120-180

169 An antique white metal mounted toddy ladle with 
coin set bowl and baleen twist handle, 37 cm 
long. 
£40-80

170 Two Birmingham silver spirit labels, one 
inscribed "HOLLANDS", the other "BRANDY", 
together with another Antique white metal spirit 
label of octagonal form inscribed "HARVEY". 
£30-70

171 An early 20th century Birmingham silver 
cigarette case, 1916, makers mark 'HM', 
probably for H Matthews, 8 cm x 8 cm. 
£30-70

172 A Chinese white metal mounted tea strainer with 
green stone handle, probably jade, the strainer 
embossed with a border of dragons, 18 cm long. 

£50-100
173 Three Russian silver teaspoons, each with 

Damascene decoration of notable landmarks to 
the reverse of the bowl, together with a larger 
Russian silver spoon with engraved detail of 
notable building to the reverse of the bowl, gross 
weight 1.6 troy oz. 
£40-80

174 A silver caddy spoon, London 1938, maker's 
mark "O R" for Omar Ramsden, the oval 
hammered bowl with scroll form handle, 8.5 cm 
long, 1.2 troy oz. 
£50-80

175 A Birmingham silver stilton scoop and a London 
silver fish slice. 
£50-80

176 An Edinburgh silver sifting spoon together with a 
silver handled cake slice with stainless steel 
blade. 
£20-50

177 A collection of assorted silver flatware to include 
antique sauce ladles, berry spoons, teaspoons, 
trident fork, and sugar nips, gross weight 8.6 
troy oz. 
£100-200

178 A Sheffield silver twin-handled sugar bowl and 
matching cream jug, together with a Chester 
silver oval shaped mustard pot with blue glass 
liner, silver element 12.2 troy oz. 
£150-250

179 A collection of assorted silverware to include 
napkin rings, teaspoons, sugar tongs, whisky 
label, etc., 4 troy oz. 
£50-80

180 A collection of assorted silver flatware, 7.8 troy 
oz; together with three assorted silver cruets 
each with blue glass liners, gross weight 7.4 troy 
oz. 
£70-150

181 Four cased sets of silverware to include a pair of 
berry spoons with trifid ends, a pair of pepper 
pots with four scroll feet, a spoon and fork set, 
and another pair of tankard form pepper pots. 
£50-100
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182 A collection of assorted silver and white metal 
backed dressing table implements to include two 
mirrors, a brush, assorted shoe horns, boot 
hooks, and a chainmail purse containing 
assorted coinage. 
£40-80

183 A collection of assorted silver flatware. 
£120-180

184 Christofle - a set of four silver plated coasters, 
7.5 cm diameter; together with another similar 
larger bottle coaster, 13 cm diameter. 
£40-80

185 A cased set of eighteen silver handled fruit 
knives and forks, contained within a mahogany 
case split over three layers. 
£50-100

186 A cased Crescent China four-piece ceramic 
coffee set with four Brimingham silver coffee 
spoons, each with bean-topped terminals. 
£40-80

187 A Birmingham silver mounted Paragon six-piece 
coffee set. 
£150-200

188 A collection of assorted silver cruets, napkin 
rings, salts, etc., 12.8 troy oz. 
£150-250

189 A collection of silver to include Sheffield silver 
twin-handled bowl, London silver footed bowl 
with scroll top rim, and a Birmingham silver 
cigarette case, gross weight 10 troy oz. 
£120-180

190 A collection of assorted silverware to include 
napkin ring, flatware, sugar tongs, etc, 4.6 troy 
oz. 
£50-100

191 Three Sheffield silver teaspoons, fiddle pattern, 
2.5 troy oz. 
£20-50

192 A cased set of six Sheffield silver handled 
afternoon tea knives and cased pair of two 
Sheffield silver butter knives. 
£40-80

193 A cased Crown Devon gamebird pattern coffee 
set and six EPNS teaspoons. 
£50-100

194 A collection of assorted silver flatware, gross 
weight approximately 23 troy oz. 
£250-400

195 An Edinburgh silver toddy ladle with oval-
shaped bowl and turned wooden handle, 39.5 
cm long. 
£50-100

196 A collection of assorted silverware to include 
candlesticks, cigarette cases, napkin ring, twin-
handled bowl on four short feet, top for a wine 
funnel, struck clock, etc. 
£150-300

197 A white metal mounted seal skin sporran by 
Janet Eagleton Scotland with two tassels, 26 cm 
long x 20 cm wide. 
£50-100

198 A vintage white metal mounted seal skin sporran 
with three tassels the cantle with Celtic detail, 23
 cm x 18 cm. 
£50-100

199 A collection of assorted Sterling silverware to 
include liquor cup on cylindrical stem and 
domed foot; a miniature tea kettle on burner 
stand; a miniature kettle; a miniature barrel 
shaped salt; oval salt and a sugar caster. 
£50-100

200 A group of Continental white metalware to 
include tea strainer, oval spoon and cake slice, 
gross weight 2.6 troy oz. 
£40-80

201 A Tiffany & Co Sterling silver cuff bangle, 2.5 
troy oz. 
£30-70

202 A group of four Eastern silver trays to include a 
circular example with embossed decoration of a 
peacock, 17 cm diameter; a circular tray pierced 
with the head of an Egyptian lady, 15 cm 
diameter; an octagonal shaped dish with circular 
roundel of figure under pine tree, 12.5 cm 
diameter; and a rectangular example with 
embossed border of twelve figural roundels, 
gross weight 12.7 troy oz. 
£150-250

203 A collection of assorted Chinese silver and white 
metalware to include rickshaw form cruet; 
flatware; figural models; napkin rings, etc. 
£100-200

204 Five assorted silver photograph frames of 
various size. 
£40-80

205 A collection of silverware to include assorted 
flatware; cruet pots and a silver mounted clear 
glass bottle and stopper. 
£100-200
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206 Eight case sets of proof coins to include two 
West Minster Baroness Thatcher 2 oz silver 
Numisproof coins; Jubilee Mint Queen Elizabeth 
II photographic five pound four coin collection; 
Jubilee Mint Original Silver Sixpence; Royal 
Mint 1995 WWII silver proof Piedfort two pound 
coin; Royal Minth 50th Anniversary of the Death 
of Sir Winston Churchill 2015 five pound silver 
proof coin; Royal Mint Countdown to London 
2012 2010 silver proof five pound coin; and a 
Beijing 2008 Fuwa's Blessing silver plated 
commemorative medallion. 
£70-150

207 Three cased sets of silverware to include a 
Birmingham silver three-piece cruet set; 
Sheffield silver spoon and fork; and a pair of 
Sheffield silver jam spoons. 
£70-150

208 A collection of assorted commemorative coin 
collections to include the Decimal Coinage of 
Great Britain and Northern Ireland 1971; Heinz 
Royal Mint uncirculated coin collection 1983; 
assorted coin First Day covers to include Diana, 
Princess of Wales, etc. 
£40-80

209 Six cased proof coin collections to include 1997 
silver proof Britannia collection four coin set; 
1992 silver proof ten pence two coin set by 
Royal Mint; a Royal Mint 1990 silver five pence 
two coin set; a Royal Mint 1997 United Kingdom 
silver proof fifty pence two coin set; a Royal Mint 
2003 silver proof Piedfort three coin collection, 
and a West Minster three coin collection. 
£50-100

210 A collection of twenty-eight cased Royal Mint 
silver proof coins, mainly all with certificates of 
authenticity. 
£100-200

211 A collection of assorted coinage to include a 
1953 Elizabeth R commemorative medallion, 
assorted commemorative crowns and a 1935 
silver Jubilee Medallion. 
£30-70

212 Four cased Royal Commemorative coin sets to 
include a West Minster Diana, Princess of Wales 
commemorative medal; Two Royal Mint Queen 
Mother Centenary Year silver proof crowns; and 
a Royal Mint Diana silver proof memorial coin. 
£40-80

213 A collection of Royal Commemorative coins to 
include the Jubilee Mint Queen Elizabeth II 1953
 Coronation ten coin collection; Jubilee Mint 
Queen Elizabeth II Longest Reigning Monarch 
proof coin cover, Jubilee Mint Queen Elizabeth II 
commemorative coin cover; and First Day coin 
cover for Diamond Wedding Anniversary 1947-
2007. 
£30-70

214 A Jubilee Mint Queen Elizabeth II Portraits 22ct 
gold sovereign five coin collection with certificate 
of authenticity. 
£1,500-2,000

215 Two Jubilee Mint Royal Commemorative coins 
to include the Queen Elizabeth II silver proof 5oz 
coin, and the 2015 Duke and Duchess of 
Cambridge, The Princess Charlotte of 
Cambridge gold-plated silver proof 5oz 
Christening commemorative coin, both with 
certificates of authenticity. 
£70-150

216 A Royal Mint 1996 United Kingdom silver 
Anniversary coin collection with certificate of 
authenticity, together with a Royal Mint United 
Kingdom Millenium silver coin collection with 
certificate of authenticity. 
£40-80

217 A collection of assorted vintage coins to include 
West Minster 24ct gold plated Cupronickel one 
dollar Princess Diana 36th Birthday coin with 
certificate of authenticity; two coin keyrings; 
various envelopes of assorted categorised coins 
and other loose coinage. 
£30-70

218 A Banco de Mexico Libertad Coleccion, 
Monedas de Curso legal silver-proof five coin 
set, together with five American coins 
comprising 1922 one dollar, two 1937 half 
dollars, a 1952 half dollar and a 1984 half dollar. 

£20-50
219 A collection of assorted Royal Commemorative 

crowns, an 1889 Victorian crown, and other 
loose coinage. 
£30-70

220 A United States of America 2004 1/2oz. fine gold 
twenty-five dollar coin, in Perspex case. 
£500-800

221 A United States of America 2004 1/10oz. fine 
gold five dollar coin, in Perspex case. 
£100-200
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222 A United States of America 1924 gold twenty 
dollar coin. 
£800-1,200

223 A gold 2008 one dollar coin, 'Elizabeth II, Cook 
Islands' to one side, 'History of the Royal Family, 
Elizabeth I' to the other. 
£50-80

224 Two Jubilee Mint 9ct gold Centenary of WWI 
coins, both with certificate of authenticity, each 
weighing 1 gram. 
£50-80

225 A United States of America gold twenty dollar 
coin dated 1904. 
£800-1,200

226 A United States of America 2004 quarter ounce 
fine gold ten dollar coin. 
£150-300

227 A Royal Mint 2007 Britannia gold proof twenty-
five pound coin boxed with certificate of 
authenticity. 
£300-500

228 The London Mint, Fabula Aurum, two 2009 pure 
gold half-crowns Queen Elizabeth II, both 0.5 
grams in weight, both boxed with one certificate 
of authenticity. 
£50-80

229 A Queen Elizabeth II Isle of Man 1994 1/10 of an 
ounce Au. 999.9 gold angel coin in yellow metal 
mount suspended on a 9ct gold chain, gross 
weight 7 grams. 
£150-300

230 A Jubilee Mint 75th Anniversary of the Battle of 
Britain solid gold coin 9ct gold 1 gram cased 
with certificate of authenticity; together with a 
Jubilee Mint Queen Elizabeth II Longest 
Reigning Monarch solid gold coin cover. 
£50-80

231 Imperial Coins London a three-coin sovereign 
collection to include three sovereigns dated 
1879, 1888, and 1895. 
£800-1,200

232 Imperial Coins London an Elizabeth II gold 
sovereign dated 2009. 
£300-400

233 A George V gold sovereign dated 1925. 
£300-500

234 Two cased Jubilee Mint limited edition solid gold 
coin collections each set containing eight 9ct 
gold 1 gram coins both sets with certificates of 
authenticity. 
£250-400

235 A Queen Elizabeth II 2009 quarter gold 
sovereign with certificate of authenticity. 
£70-100

236 A collection of assorted banknotes to include 
British Linen Bank five pounds 1959, the 
Clydesdale Bank Limited one pound 1941, The 
Commercial Bank of Scotland one pound 1947, 
The Union Bank of Scotland Limited one pound 
1949, The Commercial Bank of Scotland Limited 
one pound 1937, The National Bank of Scotland 
one pound 1941, four other pound notes, and 
five assorted ten shilling notes. 
£40-80

237 Two blue velvet coin cases containing part 
Queen Elizabeth II commemorative coin 
collection and the Historic Coins of Great Britain 
part coin collection. 
£50-100

238 A collection of assorted Royal Mint and 
Westminster Mint commemorative coins, 
specimen coin sets, cupronickel gold plated 
coins, etc. 
£50-100

239 A collection of assorted Bank of England 
banknotes to include various ten shilling notes, 
assorted one pound notes, ten pound notes, five 
pound notes, a facsimile copy of a cancelled 
treasury note for one million pounds, and 
various other assorted banknotes. 
£50-100

239A A collection of assorted 19th century and later 
stamps to include two envelopes with Penny 
Reds, a loose Penny Blue, loose Penny Black, 
and other assorted later stamps. 
£30-70

239B Two coin collection albums mainly coins of the 
United Kingdom, antique and later. 
£40-80

240 A fifty-thousand Reichs Banknote Berlin 
November 1922. 
£10-30

241 An Edinburgh silver mounted sgian dubh. 
£50-100

242 An Edinburgh silver mounted sgian dubh. 
£50-100

243 A collection of assorted Swiss Army and other 
vintage penknives. 
£30-70

244 A large collection of assorted loose coins, 
commemorative crowns, etc. 
£50-100
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245 A large collection of assorted Royal Mint 
commemorative coins, specimen coin sets, 
crowns, etc. 
£50-100

246 A collection of assorted commemorative 
medallions, badges, buttons, whistle etc to 
include a white metal Lusitania commemorative 
medallion; a bronze commemorative medallion 
for Ignacy Daszynski 1866-1936; a George V 
and Queen Mary medallion; an Australian 
Commonwealth Military cap badge, etc. 
£20-50

247 A collection of assorted white and yellow metal 
jewellery to include necklaces, bangles, 
pendants, rings, etc. 
£40-80

248 A collection of various items to include silver 
pendant on chain; Churchill commemorative 
crown; Blackwatch sporting medallion; yellow 
metal Elvis pendant and chain; Cupronickel 
coins; photograph frame; Blackwatch lapel 
badge; box containing safety razor etc. 
£20-50

249 A white metal mounted blue stone, lapis lazuli, 
pendant and chain, stamped '950'; together with 
a matching necklace stamped '950'; and a pair 
of crescent shaped ear clips, stamped '970'. 
£100-200

250 A suite of yellow metal mounted Eliat stone 
jewellery to include a single strand bead 
necklace with 9ct gold clasp; a pair of yellow 
metal mounted oval clip earrings; and a yellow 
metal mounted cabochon ring. 
£300-500

251 An early 19th century penwork rectangular 
shaped box, containing a collection of assorted 
white metal costume jewellery, bracelets, 
pendants, necklaces, earrings, etc. 
£40-80

252 A collection of assorted vintage Windsor & 
Newton vials files containing coloured glitter, 
envelopes of gold leaf, etc, all contained within a 
players Navy Cut cardboard cigarette box. 
£20-50

253 A collection of assorted white metal watch 
chains, T-bar suspensions, watch keys, and 
associated accessories. 
£20-50

254 Six assorted wristwatches to include facsimile 
Rolex Submariner, facsimile Gucci watch, and 
four other assorted watches. 
£20-50

255 A large collection of white metal costume 
jewellery to include bangles, necklaces, 
brooches, panelled belts, earrings, rings, etc. 
£50-100

256 Box - assorted boxed jewellery to include Ola 
Gorie silver brooch, Kit Heath white metal 
pendant and chain, other examples by Mac 
Jewellery, a white metal Charles Rennie 
McIntosh style pendant and chain, together with 
a pair of matching earrings, all set with purple 
facetted stones. 
£50-100

257 A collection of assorted ladies wristwatches to 
include examples by Rotary, Sekonda, Accurist, 
Anne Klein, Swatch and Ingersoll, together with 
a boxed Caithness lapel badge and two small 
glass paperweights. 
£40-80

258 A yellow metal necklace suspending shamrock 
shaped pendant, together with another yellow 
metal necklace suspending oval locket. 
£10-30

259 A collection of assorted silver and white metal 
jewellery to include Birmingham silver ingot 
shaped pendant, oval amber brooch, Scottish 
hardstone inlaid pendant and chain, articulated 
ball set necklace, various other pendants, 
chains, brooches. 
£50-100

260 A vintage yellow metal case Visible gentlemen's 
wristwatch with Arabic and baton numeral dial, 
together with a vintage Ingersoll Triumph pocket 
watch. 
£10-30

261 A pair of yellow metal split pearl and green 
cabochon cluster earrings, together with a pair 
of 9ct gold and peridot coloured stud earrings, 
and a pair of yellow metal and paste stud 
earrings. 
£50-100

262 A collection of assorted white metal jewellery to 
include bangles, rings, brooches, earrings, etc. 
£40-80

263 A silver charm bracelet suspending ten assorted 
charms, with Birmingham hallmarked heart-
shaped lock, gross weight 71.9 grams. 
£40-80

264 A vintage Mabie Todd 'Swan' leverless fountain 
pen, No.275/60, in black and yellow metal 
coloured case, with original 14ct swan 2 nib. 
£20-50
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265 A vintage Shaeffer's combination fountain 
pen/pencil, in black and yellow metal coloured 
case in original box. 
£30-70

266 A white metal cased fountain pen by Dupont, 
Paris with 18ct gold Dupont nib stamped "750" 
in original box together with a Parker yellow 
metal cased biro stamped "12ct RG" and a 
Parker 45 propelling pencil in white metal case. 
£30-70

267 A ladies Tag Heuer Aqua Racer 300 m stainless 
steel bracelet watch in original box with papers. 
£70-150

268 A boxed Halcyon Days enamel egg-shaped box 
inscribed "A small gift of love" together with gilt 
metal stand. 
£20-50

269 A collection of assorted amber jewellery to 
include a Baltic amber necklace Moscow 1976, 
bracelet, brooch, pendant, earrings, etc. 
£40-80

270 A collection of assorted jewellery to include 
yellow metal mounted painted porcelain brooch 
decorated with girl wearing red coloured shawl, 
a Scottish white metal and pebble set oval 
brooch, Scottish pebble set kilt pin in the form of 
a basket-hilted sword, a silver galleon brooch, 
Mizpah brooch, oval and purple stone brooch, 
turquoise cabochon ring, and a pair of white 
metal and green stone earrings. 
£50-100

271 A pair of 18ct gold cufflinks, gross weight 8.1 
grams. 
£250-400

272 A yellow metal mounted oval cameo brooch, 
55.3 mm x 44.5 mm. 
£50-100

273 A single yellow metal cufflink stamped "22c", 4.5
 grams. 
£100-200

274 A yellow metal signet ring with red carnelian 
insert, size M; a yellow metal wedding ring 
stamped "14k", size W; a pair of yellow metal 
and pearl set shirt studs stamped "18ct"; and a 
pair of yellow metal and pearl earrings stamped 
"375". 
£70-150

275 A gilt metal mounted agate seal stamp, the 
matrix with intaglio carved armorial crest, 74.3 
mm long. 
£50-80

276 An antique flint arrowhead, 36.8 mm long x 29.2 
mm wide. 
£30-70

277 A 9ct gold signet ring, size T, together with 
another 9ct gold ring, size Q, gross weight 7.6 
grams. 
£100-150

278 A decorative boy and girl in cameo from the 
Miniature World of Peter Bates Limited in 
convex glazed display case, 7.5 cm diameter. 
£20-50

279 A cased set of six Red Cross medallions 
inscribed to "J. Sharp". 
£20-50

280 A pair of yellow metal cufflinks stamped "18k 
Italy", 11.6 grams. 
£250-500

281 A pair of yellow metal and blue enamel oval 
cufflinks tested as high carat gold 9.4g. 
£200-400

282 A pair of yellow metal cufflinks the oval panels 
engraved with armorial crest on one side and 
the initials "V. D" to the other, stamped "14k", 20
 grams. 
£400-600

283 Three pairs of assorted 9ct gold cufflinks gross 
weight 32.2 grams. 
£500-700

284 A 9ct gold and smoky quartz pendant, a yellow 
metal amethyst and split pearl heart-shaped 
pendant, and assorted yellow metal chains, 
gross weight 16.8 grams. 
£100-200

285 Four assorted 9ct gold signet rings, gross weight 
32.1 grams. 
£500-700

286 A yellow metal and diamond chip bracelet 
stamped "375", gross weight 4 grams, together 
with a yellow metal wedding ring, size U, 1.5 
grams. 
£70-150

287 A collection of assorted brooches, pendants, 
and necklaces. 
£50-100

287A Two yellow metal mounted quartz/agate 
pendants and chains. 
£40-80

288 A vintage Omega stopwatch in fitted box for J W 
Benson. 
£30-70

Page 14 of 54Antiques & Interiors, 7th Aug, 2024 - 8th Aug, 2024

Antiques & Interiors, 7th Aug, 2024 - 8th Aug, 2024



289 A late 19th century/early 20th century yellow 
metal split pearl and peridot pendant and chain 
the clasp stamped "15", gross weight 13.9 
grams. 
£200-400

290 A box of assorted costume jewellery to include 
yellow metal rope twist chain stamped "10", 5.4 
grams, a yellow metal Albert chain with T-bar 
suspension, a yellow metal oval agate brooch, 
and remaining brooches, necklaces, etc. 
£70-150

291 A late 19th century 9ct gold brooch centred with 
small diamond chip 2.7 grams, together with a 
yellow metal bar brooch centred with oval agate 
stamped "9ct", a yellow metal bar brooch 
centred with single pearl stamped "9ct", a yellow 
metal and enamel bar brooch stamped "15ct", 
and a yellow metal circular and purple stone 
brooch unmarked. 
£70-150

292 A 9ct gold mounted turquoise pendant 
suspended on yellow metal chain stamped "9k" 
together with a yellow metal mounted turquoise 
pendant. 
£70-150

293 A vintage 9ct gold cased Record De Luxe 
Automatic wristwatch with 9ct gold bracelet 
strap the champagne coloured dial with baton 
numerals and date aperture, gross weight 60.7 
grams. 
£700-900

294 A Victorian yellow metal portrait brooch/pendant 
enclosing sepia-toned photograph of a 
gentleman, 73.1 mm x 65.5 mm, together with a 
late 19th/early 20th century yellow metal brooch, 
37.9 mm wide, gross weight 40 grams. 
£50-100

295 A vintage ladies Rotary 9ct gold bracelet watch 
the oval dial with baton numerals, gross weight 
14.5 grams, together with a 9ct gold cased 
ladies Eros wristwatch with engine turned dial 
bearing Arabic numerals on yellow metal 
articulated strap, gross weight 20 grams. 
£200-300

296 A yellow metal cased open-faced fob watch 
stamped "18k" the black and white dial with 
Roman numerals suspending a yellow metal 
chain and key, gross weight 27.6 grams. 
£150-300

297 A ladies 9ct gold Angus bracelet wristwatch the 
circular dial with Arabic numerals with 9ct gold 
bracelet strap, gross weight 12.4 grams. 
£100-200

298 A 9ct gold name bracelet inscribed "Jim", 26.5 
grams. 
£400-600

299 A vintage 9ct gold cased gentleman's wristwatch 
the circular dial with Roman numerals and 
subsidiary dial bearing Arabic numerals with 
brown leather strap one section detached. 
£70-150

300 A collection of seven assorted vintage hat pins. 
£20-50

301 A 9ct gold dress ring with green cabochon 
stones (three missing), size P, gross weight 2.9 
grams, together with a white metal and diamond 
chip dress ring stamped "B M D 10k", size T, 
gross weight 5.3 grams. 
£50-100

302 An 18ct yellow and white gold ruby and diamond 
three stone ring, centred with one oval faceted 
ruby calculated to weigh 1.01ct flanked by two 
round brilliant cut diamonds each estimated to 
weight 0.20ct, gross weight 4 grams, ring size Q, 
maker's mark, "Laing the Jeweller Edinburgh", 
gemology report available. 
£250-500

303 Two dress rings to include a white metal opal 
and garnet cluster ring and a silver gilt solitaire 
ring set with paste stone. 
£40-80

304 Two white metal dress rings to include an opal 
and paste three stone ring and a synthetic 
sapphire and cubic zirconia three stone ring. 
£40-80

305 A yellow metal necklace stamped "375", a part 
yellow metal necklace stamped "375", and 
another yellow metal rectangular link necklace 
stamped "10k", gross weight 29.4 grams. 
£400-600

306 A group of jewellery to include yellow metal 
mounted pendant and chain by Sara Coventry, a 
Norwegian sterling silver gilt and white enamel 
leaf brooch, and another sterling silver and pink 
enamel leaf brooch. 
£40-80

307 A collection of assorted scrap gold and yellow 
metal jewellery, gross weight 20 grams. 
£150-300

308 Two gem set rings to include a 9ct gold and 
amethyst single stone ring, size N, gross weight 
2.6 grams, together with a yellow metal and 
peridot-coloured single stone ring stamped 
"18ct", size H, gross weight 4.3 grams. 
£100-200

Page 15 of 54Antiques & Interiors, 7th Aug, 2024 - 8th Aug, 2024

Antiques & Interiors, 7th Aug, 2024 - 8th Aug, 2024



309 A suite of Continental white gold diamond and 
sapphire set jewellery comprising a dress ring 
set with nine round brilliant cut diamonds and 
sixteen square cut sapphires stamped "750", 
size P, together with a pair of earrings set with 
eighteen round brilliant cut diamonds and thirty-
two square cut sapphires, gross weight 14.5 
grams, in Mappin & Webb box. 
Gemology report available. 
£700-900

310 A 9ct gold bracelet with 9ct gold heart-shaped 
lock, 25.7 grams. 
£400-600

311 A 9ct gold QVC three stone aquamarine 
coloured dress ring, size 'N', gross weight 2.1 
grams. 
£50-100

312 Two yellow metal and pearl set brooches, one in 
the form of a floral spray, the other circular with 
green stone detail, both stamped '15', gross 
weight 8.4 grams. 
£150-300

313 An 18ct gold ring, size 'Z', 6.2 grams. 
£150-300

314 A yellow metal charm bracelet, stamped '9ct', 
suspending ten assorted charms, a spade 
guinea dated 1787 and 9ct gold heart-shaped 
lock, gross weight 34.2 grams. 
£500-800

315 A yellow metal mounted jade brooch, carved 
and pierced with a dragon and cloud scrolls, 
approximately 52 mm wide x 34.2 mm, gross 
weight 21.5 grams. 
£70-150

316 A 9ct gold and synthetic ruby single stone ring, 
size 'U', gross weight 3.3 grams. 
£50-100

317 A group of three assorted rings to include a 
palladium wedding ring, size 'N'; a white metal 
and opal cluster ring, size 'R'; and another 
synthetic aquamarine style single stone ring with 
diamond chip soldiers, size 'N', gross weight 
10.4 grams. 
£50-100

318 A yellow metal opal and garnet cluster ring, 
stamped '9ct', size 'O', gross weight 7 grams. 
£70-150

319 Two 9ct gold QVC gem set dress rings, gross 
weight 5.2 grams. 
£70-150

320 A large collection of assorted white metal dress 
rings. 
£40-80

321 A 9ct gold necklace suspending yellow and 
white metal synthetic ruby and diamond chip 
pendant, gross weight 3.2 grams. 
£70-150

322 A 9ct gold necklace suspending 9ct gold 
mounted oval amethyst pendant, gross weight 
19.6 grams. 
£150-300

323 A collection of ten assorted yellow metal 
mounted pipes and a yellow metal mounted 
cheroot holder in fitted case. 
£50-100

324 A late 19th/ early 20th century portrait relief 
depicting a child in profile, signed with 
monogram 'TW' lower left, in gilt slip and oak 
frame, overall 22 cm x 18.5 cm. 
£40-80

325 A brown leather jewellery box containing a large 
collection of assorted costume jewellery. 
£50-100

326 A large box of assorted costume jewellery. 
£100-200

327 Five assorted vintage yellow metal mounted 
pipes, all stamped "14k". 
£50-100

328 No Lot. 
£1-2

329 A Chinese carved and pierced darkwood circular 
shaped vase stand, 18 cm diameter at widest 
point. 
£20-50

330 A collection of six assorted yellow metal 
mounted pipes, four stamped "750", two 
stamped "18ct". 
£50-100

331 A collection of assorted vintage pipes to include 
six 9ct mounted pipes, three 9ct gold mounted 
pipe bowls, a 9ct gold mounted amber-type 
cheroot holder, a yellow metal mounted pipe, 
and a yellow metal mounted pipe bowl. 
£50-100

332 A collection of assorted fountain pens to include 
examples by Mabie Todd, Parker, Watermans, 
De La Roue, etc, a novelty Ronson combination 
lighter/propelling pencil, four assorted lighters, 
and a hinged ruler. 
£50-100
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333 Three assorted Russian lacquer boxes, to 
include a rounded rectangular box, the cover 
decorated with a winter scene, 11.5 cm; and two 
oval boxes, one with hinged cover depicting a 
river landscape, 6.5 cm; the other oval shape 
with detachable cover depicting buildings in a 
river landscape, 6 cm. 
£40-80

334 Box - containing a collection of assorted boxed 
pairs of earrings. 
£50-100

335 A collection of assorted costume jewellery, 
brooches, earrings, etc. 
£40-80

336 A collection of watches to include yellow metal 
ladies Accurist bracelet watch, in original box; a 
Marcell Drucker Signature bracelet watch, in 
original box; a yellow metal Auris Anti-Shock 
open-faced pocket watch with date aperture; a 
white metal hunter cased pocket watch, Sewills 
of Liverpool, the cover with Galleon detail; and a 
gilt metal table compass. 
£20-50

337 Box - assorted costume jewellery to include 
various boxed pearl necklaces, a white metal 
necklace cast with foliage and fruit, a boxed 
Ronson lighter, a faux Bvlgari evening bag, etc. 
£40-80

338 A collection of assorted costume jewellery 
contained within a plastic division box, and a 
separate box of loose costume jewellery to 
include necklaces, bracelets, earrings, bangles, 
brooches, etc. 
£50-100

339 A jewellery box containing assorted costume 
jewellery, to include bangles, brooches, belt 
buckle and various other items, together with a 
box of yellow metal costume jewellery to include 
a 9ct gold clasp set with three small pearls; a 
ring stamped 'gold shell'; various yellow metal 
necklaces, bracelets, earrings, lockets etc, and a 
small coin purse stamped 'Celine, Paris' and two 
white metal filigree work bowls. 
£50-100

340 Box - mixed wares to include a silver hallmarked 
mother-of-pearl fruit knife and two other mother-
of-pearl fruit knives; a boxed Past Times 
personal seal set with wax; a pair of lorgnettes; 
assorted fountain pens; a pair of cast metal 
money banks in the form of Native Americans; a 
money bank in the form of Humpty Dumpty 
sitting atop a chimney; two stands each 
containing books for telephone addresses and 
engagements; a cased Meerschaum pipe; letter 
openers; a 1937 Coronation medal; another 
medal; with one side struck 'Edward VIII King & 
Emperor', etc. 
£40-80

341 Box - assorted metalware to include mixed EP 
flatware, an EP bottle stand; a pair of plated 
candlesticks; a brass tray with incised details of 
birds and animals; a white metal card case with 
chain mount, etc. 
£30-70

342 Box - assorted EP ware to include flatware; a 
pair of white metal table pheasants; punch ladle, 
etc. 
£20-50

343 Box - assorted mixed wares to include a white 
metal badge with the Crest of Perth and Latin 
inscription 'Pro Rege Lege Et Grege'; two hip 
flasks; a white metal cased stopwatch; a lighter; 
a boxed harmonica; a bag of assorted keys, etc. 
£20-50

344 A collection of alcohol miniatures to include 
Chambord; Licor 43; Frangelico; Gin Liqueur, 
Guiness, Three Barrels Very Old French Brandy; 
together with whisky miniatures to include 
Glenmorangie; Deanston; Bells; Isle of Skye; 
Johnnie Walker Black Label; The Dalmore, etc, 
and two miniature ceramic tankard / mug. 
£40-80

345 A collection of nine bottles of various wines to 
include Cotes Du Vivara; 1991 Rheinpfalz 
Liebfraumlich; Pineau Des Charentes Baronne 
de Fontognac Blanc; Hardys Crest 2022 
Chardonnay; Hardys Crest 2021 Shiraz; three 
bottles of Ice Factory Millenium Chaumet Brut 
and Brut Impérial 2000 Millenium Champagne. 
£30-70

346 Five bottles of champagne and cava to include 
A. Carpentier Champagne Brut; 1988 Oudinor 
Epernay Grand Cru Champagne Brut; Veuve 
Cliequot Ponsardin Champagne Brut; 1998 
Vintage Cava, Produce of Spain, and Spanish 
bottle of Cava Brut. 
£30-70
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347 Three bottles of boxed whisky to include 
Glenfiddich Special Reserve single malt, aged 
12yrs, 70cm 40%Vol; Great King Street blended 
Scotch whisky, 43%Vol, and Glenmorangie 
single malt whisky. 
£40-80

348 Four bottles of whisky to include The Ardmore 
Highland single malt Scotch whisky, 70cl, 
40%Vol; Ian Macleods Isle of Skye Mature 
Scotch whisky, 70cl, 40%Vol; Cragganmore 
single Highland malt, aged 12yrs, 70cl, 40%Vol; 
Glen Moray, Speyside single malt Scotch 
whisky, Elgin Classic, 70cl, 40%Vol; together 
with a bottle of Pimms No.2 Cup, 26 2/3 Fl. Ozs, 
60% proof. 
£40-80

349 A boxed bottle set of Forties Speyside malt 
Scotch whisky, 20yrs old, 1975-1995, 70cl, 
40%Vol, in original fitted box with two whisky 
tumblers and cardboard slip, specially 
commissioned by BP Exploration Operating 
Company to celebrate the 20th anniversary of 
the Forties Field start-up in September 1995. 
£70-150

350 A collection of spirit miniatures to include The 
Macallan; The Famous Grouse; Deanston; 
Bells; Hopetoun House 1699 Club; Glenfiddich; 
Glengoyne 10yrs; Ballantine's; various brandy 
miniatures and others, and a novelty small desk 
stand in the form of a whisky barrel. 
£50-100

351 Box - assorted Eastern silver and white metal 
wares to include a pair of bud vases with 
embossed details of figures and palm trees; a 
glass storage vessel with pierced white metal 
overlay of chinoiserie decoration; embossed 
cream jug with farm scenes; napkin rings, etc. 
£50-100

352 Box - assorted mixed wares to include a brass 
trinket box with details in relief of birds, foliage 
and bonsai plants; a white metal belt with blue 
glass details within a gold-coloured border; a 
cylindrical metal storage container; an Arabic 
kard dagger; a pocket portrait album containing 
two portraits of gentlemen; three fruit knives, 
etc. 
£30-70

353 A composite bust of a girl, on grey painted 
rectangular plinth, overall 51 cm high. 
£20-50

354 After Nikolai Ivannovich Lieverich (1828-1883), 
a Russian cast metal figure group of a peasant 
with rake on horseback, the underside with 
foundry mark and impressed mark '217', resting 
atop a later ebonised fitted wooden base, overall 
45 cm high x 43 cm wide x 17 cm deep. 
£150-300

355 V A wooden box containing a lead military brass 
band, probably the Royal Flying Corps. 
£40-80

355A A collection of assorted pens to include a Cross 
18ct gold filled ball point pen and propelling 
pencil set, a Cross matte black fountain pen, a 
Cross blue-coloured ball point pen, a Karan 
D'Ache gold-plated ball point pen, a Waterman 
ball point pen, an Ortak ball point pen and 
leather pen case, and a Celtic Lands collection 
by Sea Gems ball point pen and letter opener 
set. 
£40-80

356 Box - assorted proof coin sets comprising a The 
Royal Mint 1995 United Kingdom proof coin 
collection; two 1997 United Kingdom proof coin 
collections; a 1998 United Kingdom proof coin 
collection; a 1999 United Kingdom proof coin 
collection; together with a British Royal Mint 
Executive proof coin collection for 2000. 
£40-80

357 A hardwood knobkerrie, together with another 
wooden baton with spiral detail mid-section. 
£30-70

358 A Victorian oak stationery box, the hinged 
double doors opening to a fitted interior with 
multi-division sections and calendar, together 
with an Antique elm stationery box, the hinged 
doors opening to a fitted interior with multi-
division sections. 
£30-70

359 A Chinese porcelain famille verte jar and cover, 
late 19th/early 20th century, decorated with 
figures in a garden, 30 cm high. 
£40-80

359A Five assorted vintage dexterity games to include 
Speech Day puzzle, the Pondsnag puzzle, and 
three others. 
£20-50

359B A collection of assorted silver and white metal 
jewellery, bangles, necklaces, etc. 
£40-80

359C A bag of assorted turquoise bead necklaces. 
£40-80
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359D A quantity of amethyst bead necklaces. 
£40-80

360 A mahogany solitaire board with assorted glass 
marbles. 
£20-50

361 An early 20th century mahogany and white 
metal mounted tea caddy, the hinged top 
opening to a twin division interior with two lids 
with button-type handles and raised on four 
spherical feet, 13 cm high x 18 cm wide. 
£20-50

362 An Antique cutlass type sword, with brass guard 
and carved wooden handle, overall 61 cm long. 
£80-120

363 An early 20th century Special Constables baton 
with painted details, 'Special Constable G.R, 
Kirkcaldy, War 1914-1919', and Latin phrase 
'Vigilando Munio', with shaped wooden handle 
and leather wrist-strap, 38 cm long; together 
with another Antique wooden baton with 
honeycomb handle, 40 cm long. 
£30-70

364 A bronze figure of a bison, 20th century, 
unsigned, 31 cm high x 45 cm wide x 19.5 cm 
deep. 
£100-200

365 An Art Deco style chrome figural table lamp of a 
female angel with outstretched wings holding a 
torch aloft in her right hand, the glass shade 
formed as a flame, the left hand holding a 
bouquet of flowers, mounted to a black metal 
plinth base, 71 cm high. 
£80-120

366 A limited edition Studio Pottery sculpture of a 
nude female resting on a pillow, the reverse 
signed 'WA'97, 6/75', 24 cm high x 17 cm wide x 
19 cm deep. 
£40-80

367 A 20th century gilt wood wall clock, the circular 
dial with Arabic numerals and twin train 
movement striking on a bell, the case with 
ribbon and floral carved details, pendulum and 
winding key present. 
£30-70

368 A small English made carriage clock by 
'Angelus', with eleven-jewel movement, winding 
key present, overall height with handle raised 
9.5 cm. 
£20-50

369 An English made carriage clock by 'Angelus', 
winding key present, overall height with handle 
raised 16 cm. 
£30-70

370 A brass cased carriage clock with white dial 
bearing Roman numerals, winding key present, 
overall height with handle raised 15 cm. 
£30-70

371 A gilt metal mantle clock, the white enamelled 
dial with Roman numeral hour markers, and 
Arabic numeral five minute markers, indistinctly 
signed, 'Made in Italy', the twin train German 
movement by FHS, striking on a bell, two 
winding keys present, 34 cm high. 
£40-80

371A A Stanley London vintage brass surveyor's 
compass contained within a wood and brass 
bound box centred with an anchor, together with 
a David Stalker of Leith Holosteric barometer. 
£30-70

372 A late 19th/early 20th century mahogany and gilt 
metal mounted mantle clock, the circular dial 
with Arabic numerals and twin train movement 
striking on a coiled gong, pendulum and winding 
key present, 43.5 cm high. 
£80-120

373 A Gothic style eight-day striking mantle clock by 
Jerome & Co, Newhaven Conn, the white 
shaped dial with Roman numerals, the twin train 
movement striking on a coiled gong, pendulum 
and winding key present, 51.5 cm high. 
£20-50

374 An Antique architectural form mantle clock, Alex 
A. Philip of Edinburgh, the glazed door opening 
to a brass dial with silvered chapter ring, Roman 
numeral hour markers and Arabic numeral five-
minute markers, the twin train four-pillar 
movement striking on two coiled gongs, with 
additional silent chime feature and slow/fast 
feature, pendulum and winding key present, 
41.5 cm high. 
£100-200

375 Fishing interest - A group of five reels 
comprising a Shakespeare Beaulite Salmon Fly 
Reel and spare spool, a K P Morritt Limited 
Intrepid Reel, a Daiwa F240 Reel, a Daiwa 
SF708 Reel, and an Olympic 440 Reel. 
£30-70
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376 Fishing interest - A collection of flies, lures, etc. 
to include a boxed fly tying kit, a brass spring 
balance, two Richard Wheatley fly boxes 
containing assorted salmon flies, a Jubilee 
Salmon series wooden box containing assorted 
salmon flies, and another metal box containing 
assorted lures, minnow lures, etc. 
£30-70

377 Fishing Interest - A collection of assorted fly 
fishing items to include a Shakespeare Graflite 
2755 spinning reel; a J W Young & Sons 
Beaudex spinning reel; a leather fly folder 
containing assorted flies; a multi-division plastic 
container with assorted flies; a metal tin, The 
Loch Leven Hide Fly Box (empty); and two other 
Manikin Cigar boxes containing assorted flies. 
£20-50

378 Fishing Interest - A brass Mallochs Patent 
spinning reel, inscribed 'C Farlowe Limited, 191 
Strand, London'; together with another metal 
Mallochs Patent spinning reel. 
£40-80

379 Fishing interest - A House of Hardy canvas and 
leather fishing bag. 
£20-50

380 Fishing Interest - A group of coarse fishing 
related items to include various lures; an Intrepid 
Cresta spinning reel; a Daiwa Sweepfire-a 4050 
spinning reel; a Mitchell 302 Saltwater spinning 
reel, Made in France, etc. 
£50-100

381 Fishing interest - A House of Hardy Viscount 
130 Fly Reel in original box together with a 
House of Hardy Marquis #10 Reel in original 
blue fitted case. 
£30-70

382 Fishing interest - A Shimano Nexabe 6000F 
Spinning Reel in original box together with a 
Garcia Mitchell Spinning Reel model no. 300 in 
original box. 
£20-50

383 Fishing interest - A Daiwa J-25 Spinning Reel 
together with a Mitchell 304 Spinning Reel. 
£20-50

384 Fishing interest - A Leeda Magnum 200D Reel 
together with a Strike Right Tideflo Reel, both 
British made. 
£20-50

385 No Lot. 
£1-2

386 No Lot. 
£1-2

387 Fishing Interest - A Leeda fishing bag; a foldable 
fishing net; a fishing gaff; a metal fish tailer, 
together with a MNG bag and a hat. 
£20-50

388 Fishing interest - A group of fishing apparel and 
bags comprising Vision Extreme chest waders 
size LK, Vision wading boots and inserts size 
10, L. L. Bean wading trousers size XL, a woven 
mesh twin-handled bag and another mesh twin-
handled fish bag. 
£30-70

389 Fishing Interest - A Daiwa two-piece Whisky 
flyrod #8-10 WF 98-10'6..FT, together with 
another Daiwa two-piece rod, 5100-10 3.05M 
(10' CAST.WT. 15-40G). 
£30-70

390 Fishing Interest - A Daiwa three-piece Whisky 
flyrod #7-9 WF 98-11'3..FT; a Daiwa three-piece 
Whisky Salmon fly MachII 13' rod #8-10, 
together with a cylindrical rod case. 
£30-70

391 Fishing interest - A Daiwa carbon fibre C96 
Salmon four-piece fly rod, 18 ft, with House of 
Hardy rod bag together with a Daiwa Apollo two-
piece graphite spinning rod, 9 ft. 
£30-70

392 Fishing Interest - A JS Sharpe Scottie 9 ft 3" 
two-piece spinning rod; a R Turnbull of 
Edinburgh three-piece rod No.5033, together 
with a white cylindrical fishing rod case. 
£50-100

393 Fishing interest - A Bruce Walker two-piece 
carbon fibre fly rod, 11 ft 6". 
£30-70

394 Fishing interest - Four assorted fishing rods 
comprising an Abu Lappandia 8.5 ft two-piece 
fly rod, a Millbro Gunnell 8 ft two-piece 
fibreglass spinning rod, a White fibreglass four-
piece fly rod with adjustable lengths 5.5 ft or 7.5 
ft, and a vintage hardwood 9 ft three-piece fly 
rod. 
£20-50

395 Fishing Interest - Six assorted fishing rods to 
include an Edgar Sealey Glane two-piece 
spinning rod; a Milboro three-piece rod; a 
Shakespeare Mustang lite two-piece spinning 
rod; an Alex Martin of Glasgow & Edinburgh 
three-piece rod; an unamed three-piece rod, 
together with an unamed two-piece rod. 
£30-70
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396 Fishing Interest - A Kudos Rod Co three-piece 
rod, #10 1510-3; a three-piece Greys Greyflex 
11ft3" #7/8 rod, together with a fishing net and 
two cylindrical fishing rod cases. 
£30-70

396A A vintage Polaroid 220 Camera, together with a 
Bell and Howell 198 mm Cine Camera. 
£20-50

397 A collection of assorted glassware to include 
various bowls, a pair of candlesticks, etc. 
£5-15

398 A Bohemia Czecho-Slovakia floral patterned 
part dinner service, the underside with painted 
marks 'V36'. 
£20-50

399 A collection of blue coloured art glassware to 
include a French dressing table circular box and 
cover, the lid with painted crest and inscription, 
"AZAY-LE-RIDEAU". 
£30-70

400 A late 19th century ivory ground part tea set, the 
underside with faded impressed maker's mark 
and pattern number "9469". 
£20-50

401 Three assorted cut glass decanters together 
with a pressed glass punch set comprising bowl, 
seven cups, and a plastic ladle. 
£20-50

402 A collection of EPNS to include an EP mounted 
treenware bowl with vacant shield cartouche, 
raised on a circular EP foot; two EP serving 
spoons with turned wooden handles; a circular 
EP tray; a Habis footed bowl with spiral handle 
with bird form surmount; a cased set of six cake 
knives with a cake slice, together with an EP 
teapot. 
£20-50

403 John Thompson of Orkney - A carved wooden 
figure of a gannet, signed on underside "John 
Thompson Orkney 2005," 72 cm high. 
£50-100

404 A Chinese cloisonne cylindrical box and cover 
decorated with ducks and flowers, 6 cm high, a 
boxed Chinese terracotta figure of a nobleman, 
16.5 cm high, together with a boxed set of 
Chinese terracotta warrior figures comprising 
four male warriors and a horse, the tallest 16.5 
cm high. 
£30-70

405 A late 19th/early 20th century Vaseline glass 
flower vase with clear pinched spiral applied 
detail, 27 cm high; together with a pair of late 
19th/early 20th century Vaseline opaque and 
pink glass flower vases, 14.5 cm high. 
£40-80

406 A collection of EPNS flatware to include a cased 
set of six teaspoons and sugar tongs, a cased 
set of six teaspoons, a Glo. Hill cased three-
piece simulated horn-handled serving set and a 
whisky box containing assorted loose flatware. 
£20-50

407 A pair of brass candlesticks, both 26.5 cm high. 
£5-15

408 A Kashmiri type candlestick, converted to 
electricity, with floral decoration and spiral 
centred column, overall 57 cm high. 
£20-70

409 An Art Deco style figural table lamp, modelled 
as a semi-nude female kneeling down with head 
back, her arms outstretched holding a mottled 
glass sphere, mounted to white hardstone plinth 
base, 38 cm high. 
£50-100

410 A pair of Poole Pottery cat figures in the Red 
Delphis pattern, the underside with stamped 
maker's mark, both 29.5 cm high. 
£20-50

411 An early 20th century bronzed spelter figure 
group of a stag, doe, and fawn mounted to a 
rectangular marble plinth base, 20 cm high x 45 
cm wide x 10 cm deep. 
£100-200

412 A Vaseline glass conical form lamp shade, 26.5 
cm diameter x 9 cm high. 
£40-80

413 A Griselda Hill Wemyss pottery jug decorated 
with apples, 18.5 cm high. 
£20-50

414 A pair of Antique gilt wood wall brackets, in the 
form of winged cherubs, 16.5 cm high. 
£30-70

415 A collection of Hummel figures by Goebbel to 
include Doctor; Retreat to Safety; Meditation; 
Boots; Chick Girl; Happiness; Little Gardener, 
and various others,; together with a Hummel 
musical storge box and a Hummel collectable 
spoon. 
£20-50
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416 An early 20th century Chinese blue and white 
ginger jar, decorated with a fisherman in a river 
landscape, 17 cm high. 
£20-50

417 An early 20th century Persian pottery vase, the 
turquoise glaze with stylised floral design, 20 cm 
high. 
£30-70

418 A pair of red glazed bottle-neck vases, both 32 
cm high, together with another red glazed twin-
handled vase, 13.5 cm high, each with matching 
faded impressed marks to base, possibly 
Dunmore. 
£40-80

419 An antique Italian Majolica Albarello apothecary 
jar, decorated with typical stylised flowers, 20 
cm high (damages). 
£80-120

420 A collection of Continental ceramics to include a 
Henriot Quimper of France sparrow beak jug, 
decorated with a female maid in garden of 
flowers; a heavily restored and damaged blue 
and white charger depicting a nude male and 
female surrounded by animals under a fruit tree; 
a footed bowl centred with a stylised wild hog 
within a patterned border; a terracotta figure of a 
bird; a floral decorated vase, the underside 
stamped 'V. Pinto'; together with another 
storage jar and cover by the same hand, the 
base marks faded. 
£30-70

421 No Lot. 
£1-2

422 Three Continental porcelain figures to include a 
twin figure group of Jack and Jill by a well, 
approximately 52 cm high; together with two 
single figures of male and female in period 
dress, each resting on a stylised wooden bench, 
both approximately 17 cm high. 
£20-50

423 A late 18th/early 19th century pearlware barrel 
shaped jug decorated with ochre coloured foliate 
sprays (damaged). 
£20-50

424 A Chinese blue and white brush pot, decorated 
with two dragons contesting a flaming pearl, the 
underside with four character mark, 14 cm high 
x 12 cm diameter. 
£20-50

425 No Lot. 
£1-2

426 An Antique cobalt porcelain and bronze 
mounted table centrepiece, the rim with stylised 
repeating motifs, with twin carry handles in the 
form of rams heads, mounted to a fitted base 
raised on four stylised supports, resting atop a 
later gold painted pine rest with red velvet 
covering in two sections, the centrepiece 
(excluding base) 28 cm high x 42 cm wide. 
£100-200

427 A Noritake part teaset, Made in Japan, the blue 
drip decoration on a off-white ground with gilded 
accents. 
£20-50

427A A Shelley part tea set in the Blue Iris pattern, 
pattern number 14008. 
£20-50

428 Margery Clinton, a limited edition porcelain 
figure of Jemima, The Artist's Cat, No.42/100, 
made on the 20th May 1987, the underside with 
painted marks, 29 cm high x 36 cm wide, 
accompanied by a letter from the artist 
confirming authenticity, together with a postcard 
inviting the purchaser to collect, sent by the 
artist. 
£50-100

429 Four Capodimonte figure groups, to include a 
Watchmaker signed 'Dario Magni'; a Young Boy 
modelled as a mechanic; a figure of a Robin on 
a snowy log, signed 'Carlo'; and a figure of a 
blue bird atop a floral branch, the underside 
'B.Bimsh', together with another similar 
unsigned figure group of three young boys 
playing cards at a table. 
£30-70

430 An Antique carved wooden inkstand in the form 
a nut resting atop a leaf, the hinged top opening 
to a glass inkwell; a brass inkwell in the form of 
a nut mounted to a square stand; together with a 
large treenware carved nut storage box, the 
hinged top opening to storage space, mounted 
to a later oval wooden plinth base. 
£20-50

431 A bronze figure of a bear standing on hindlegs 
eating grapes, mounted to a circular stone plinth 
base, under a glass dome, overall 35 cm high, 
together with a bronze figure of a bear, 8.5 cm 
high x 18 cm long. 
£40-80
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432 Three inkwells comprising a metal double 
inkwell in the form of a rhinoceros, the hinged 
back opening to a double inkwell interior (one 
glass inkwell missing); a metal inkwell in the 
form of an eagle, mounted to a turned wooden 
plinth, the hinged head opening to white ceramic 
inkwell; together with an inkwell in the form of a 
wolf, mounted to a wooden stand, the hinged top 
opening to a white ceramic inkwell with cork 
stopper. 
£30-70

433 A collection of Japanese ceramics to include: a 
pair of Japanese Satsuma pottery vases, 34.5 
cm high; a Japanese shallow dish decorated 
with flowers and foliage around a fenced garden, 
the underside with character marks, 23 cm 
diameter; a boxed eggshell teacup with floral 
decoration, 8.5 cm high; together with twelve 
Japanese porcelain cups, decorated with flowers 
and foliage and two Japanese side plates; black 
lacquered box and cover decorated with flowers; 
and two Japanese fans. 
£20-50

434 A collection of nine assorted animal figures to 
include a bronzed lion standing atop a wooden 
plinth with green baize lining; a brass vesta 
holder in the form of a hound; a brass 
paperweight in the form of an eagle; a metal 
door-knocker in the form of a monkey; a twin 
inkstand in the form of a dog with later brass 
inserts and copper bucket, together with three 
other dog figures and a model of a rhinoceros. 
£30-70

435 A large 19th century Scottish pottery jar and 
cover, mottled blue, brown, green and cream, 
with painted letters "Mrs Bennett 1893", with 
reeded details, 25 cm high. 
£50-100

436 A brass and simulated malacite inkwell in the 
form of a boars head on rectangular plinth, 18 
cm wide x 15 cm high. 
£40-80

437 Ten assorted paperweights. 
£20-50

438 A pair of brass travelling Communion cups, 11 
cm high; together with a pair of ornamental 
bronze and gilt metal vases, supporting 
detachable poppy and lotus flowers, 30 cm high. 

£50-100

439 A group of mixed ware to include: a porcelain 
figure group of an Arabian potter working a vase 
in a seated position; a Bristol blue glass vase 
with gilded overlay and enamelled floral details; 
an art glass mushroom bearing original paper 
label to base (faded); a blue and red mottled 
glass vase; a mother-of-pearl candle snuffer; a 
brass and wooden handled candle snuffer; two 
pieces of stained agate; a Studio Pottery figure 
of a dragon hatching from an egg, signed 'The 
Potting Shed'; and another Studio Pottery scent 
burner in the form of a castle turret with dragon. 
£20-50

440 A Chinese wooden box containing five metal 
and enamelled tea bowls, the underside signed 
'T8C8', together with a Chinese part teaset, the 
red ground decorated with gilded overlay, the 
borders coloured blue and red, the underside 
with four character mark within double circle 
mark. 
£20-50

441 A mid 20th century Japanese porcelain "Clair de 
Lune" glazed charger, decorated with stylised 
flowers, 32 cm diameter, contained within a 
wooden box. 
£30-70

442 A collection of Masons Ironstone China to 
include a pair of plates decorated with bird and 
stylised flowers and foliage, 25 cm diameter; a 
pair of red and white Masons frilled rim plates in 
the Vista pattern, 27.5 cm diameter; together 
with three Masons Mandolay pattern ware 
comprising teapot; jar and cover; and a square 
shaped dish. 
£20-50

443 A collection of Chinese and Japanese ware to 
include a Japanese porcelain model of a 
recumbent cat; a turquoise glazed model of a 
seated cat; a pale green glazed circular 
porcelain box and cover resting on a carved 
wood stand; a small blue and gray porcelain salt 
decorated with stylised foliage; a 19th century 
Japanese Imari jug and cover (broken handle, 
pieces present); together with a moulded glass 
casket with brass mounts. 
£20-50

444 A KPM porcelain twin-handled basket, 
decorated with foliate sprays and butterflies, 
with gilded border and pierced details, the 
underside with painted marks 'KPM', and two 
others. 
£40-80
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445 Three pieces of Medina glassware comprising 
two vases and a goblet each with etched 
signature to base, together with two similar 
unsigned Medina style goblets and an unsigned 
Medina style vase. 
£30-70

446 A collection of electroplated ware to include an 
Art Nouveau shaped rectangular twin-handled 
tray with embossed details of maidens heads 
and stylised flowers; an Art Nouveau circular 
twin-handled tray, the handles with stylised 
flowers; a glass inkwell mounted to an EP base 
with stylised flowers; an EP chamberstick with 
pierced border; an EP box and cover; an EP 
teapot with wicker handle and incised floral 
details; and an EP cream jug with incised 
chinoiserie decoration. 
£40-80

447 A large collection of Chinese and Japanese 
ware to include two Chinese ceramic figures of 
seated males; a Chinese ceramic figure of a 
seated worker with sledgehammer; two 
lacquerware storage boxes; a Chinese ginger jar 
with two pictorial panels, the first depicting a 
young boy with insects, the other a young boy 
and mother; two large blue and white storage 
jars and covers; a carved wooden figure of a 
Chinese male; a Japanese Satsuma vase 
decorated with figures and dragon; a terracotta 
figure of a warrior; etc. 
£40-80

448 Three vintage irons to include a Salter Federal 
1900 iron, a Carron No.7 iron, and another box 
iron with wooden turned handle, the lift out black 
plate for inserting coals. 
£30-70

449 No Lot. 
£1-2

450 An early 20th century Japanese Imari patterned 
plate with frilled rim, 31.5 cm diameter. 
£10-30

451 A collection of mixed Studio and other ceramics 
to include examples by Poole Pottery; a Lasol 
ware biscuit barrel and cover by Keeling & Co 
Ltd; a Norwegian oval shaped dish decorated 
with stylised leaves, the underside with painted 
marks; a brown exterior glaze Studio Pottery jug, 
the underside with impressed indistinct marks, 
etc. 
£30-70

452 A collection of J&MP Bell & Co ceramics to 
include a Robin patterned footed bowl, 16 cm 
high x 26.5 cm diameter; a Jeddo patterned jug, 
22 cm high; another Jeddo pattern jug with a 
slightly different colouring; and a Triumphal Car 
patterned jug, 20 cm high. 
£20-50

453 Religious Interest - A mother-of-pearl inlaid 
cross decorated with details of various religious 
figures, flowers and inscribed 'INRI'; another 
mother-of-pearl inlaid wall mounted cross 
depicting angels, crosses, flowers etc; a gilt 
metal figure of a recumbent child on cross 
mounted to a mottle yellow hardstone base; 
together with an ebonised and carved wooden 
casket, the hinged top opening to a storage 
space. 
£20-50

454 A late 19th/early 20th century brass and clear 
glass paraffin lamp, converted to electricity, the 
etched shade with stylised flowers, 70 cm high; 
together with another brass and glass paraffin 
lamp converted to electricity with frilled rim 
etched shade depicting birds on branch, 47 cm 
high. 
£30-70

455 A collection of mixed porcelain and ceramics to 
include a Belleek porcelain hexagonal shaped 
vase decorated with shamrocks; a Vienna 
porcelain jug (lacking cover) decorated with 
flowers and gilt accents; two Delft egg cups, the 
underside with painted marks 'D.P.Delft' with a 
'V' and three stars; a lustre ware box and cover; 
an RM Lowe crested ware urn for Nottingham; 
four matching tea bowls with gilded accents; a 
Mintons cup and saucer, the underside with 
retailers mark 'Mortlocks, Oxford Street', etc. 
£20-50

456 A pair of brass and glass table lamps and 
shades, the lamps suspending flower and pear 
shaped drops, both approximately 28.5 cm high 
(without shades). 
£20-50

457 A collection of teapots and jugs comprising a 
blue and white English pearl ware teapot 
(lacking cover); a Crown Ducal jug the underside 
with painted marks "5923" and impressed mark 
"244"; an 18th century English blue and white 
cabbage leaf jug, probably Worcester; a 
Wedgwood jasperware jug; a blue and white 
square rectangular shaped flask; a copper lustre 
teapot and cover and a studio pottery jug with 
impressed maker's mark to base. 
£30-70
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458 A Japanese black lacquer two-part storage bin 
decorated with stylised trees and foliage, the 
detachable upper cylindrical section with twin-
handled footed section below, overall 37 cm 
high. 
£20-50

459 A collection of mixed porcelain and ceramics to 
include a wavy-edged circular Imari patterned 
plate decorated with stylised flowers the 
underside with painted numbers "4975", a late 
19th/early 20th century jug decorated with 
flowers the underside with painted marks "16 X", 
a late 19th/early 20th century cup and saucer 
decorated with stylised flowers the underside 
with painted marks "1101", a early 20th century 
presentation cup and saucer a present to 
"Evelyn M Scott 11th December 1905" 
decorated with daisies and gilded accents, a 
Dresden style cup and saucer decorated with 
figures and flowers together with another cup 
the underside with faded maker's mark. 
£20-50

460 Royal interest - one volume The Coronation 
Souvenir Book 1937 by Gordon Beckles, a Daily 
Express publication, together with one volume 
Picture Post The Special Coronation Souvenir 
Number for 6th June 1953. 
£10-30

461 A collection of items relating to William 
MacTaggart to include two prints of York 
Minster; a portrait picture of William 
MacTaggart; one volume William MacTaggart 
1903 - 1981 by Iain Gale by the National 
Galleries of Scotland 1998; two copies of 
Modern Scottish Painters by H R V Wood for the 
University Press Edinburgh each signed by 
William MacTaggart one reads "Douglas 
Robertson with best wishes William 
MacTaggart" the other "You always bring 
sunshine wherever you go dear Nethie not least 
to your friend William MacTaggart September 
1974" (signed by repute); a limited edition print 
number 413 of 500 titled "Three Vignettes" by 
George Tute; another limited edition print, 
number 382 of 500, "The Sutherland Jug" by 
Lawrence Mynott; and "Boys Bird's Nesting" by 
Eric Ravilious, number 132 of 500, all four of 
which are published by Merivale Editions. 
£30-70

462 A small collection of EPNS to include a punch 
ladle the handle decorated with grapes, a fuel 
bin shaped condiments dish, four 
teaspoons/cruet spoons, a small ladle, and a 
wick snuffer. 
£10-30

463 A brass oil lamp converted to electricity together 
with two gilt metal chamber candlesticks 
converted to electricity and various glass 
components of light fittings. 
£20-50

464 A Royal Doulton musical character jug "Auld 
Mac Bang Went Saxpence" playing the 
"Campbells are Coming" together with a twin-
handled Royal Doulton jug "The Apothecary" 
limited edition no. 213 of 600. 
£20-50

465 A collection of mixed porcelain and ceramics to 
include a Royal Doulton biscuit barrel and cover 
made specially for McVitie and Price Edinburgh 
and London pattern no. D1886, Paragon fine 
bone china lady figure "Patricia" no. 7, Royal 
Doulton lady figure "Marie" H7, a Derby side 
plate decorated blue with white flowers the 
underside with impressed marks "Derby" and 
Victorian painted lozenge mark, two Victorian 
porcelain half ladies, a Royal Worcester figural 
candle snuffer of a female in a scarf, another 
porcelain figure of a female bust, two bisque 
figures a male and female, and a vintage dolly 
together with a postcard for Andalucia. 
£30-70

466 A collection of EPNS items to include a kettle on 
stand; four-piece egg cruet set; three-piece tea 
set comprising teapot; twin-handled sugar bowl 
and milk jug; a cased set of six napkin rings; a 
cased set of six teaspoons; a cased egg cup and 
teaspoon; a cased set containing pusher; napkin 
ring; and teaspoon; a shell-shaped serving dish; 
and two ceramic warming plates/dishes with 
EPNS covers, etc. 
£30-70

467 A small group of nursery ceramics to include a 
Ring of Roses themed cup and saucer, a 
Wedgwood of Etruria and Barlaston pewter 
rabbit mug, a Jolly Jinks Ridgway England cup 
decorated with rabbits, a Mason's Christmas 
Village patterned candlestick and ramekin. 
£10-30

468 A large group of antique and later copper 
lustreware to include jugs, goblets, dishes, 
teapot and cover, large tankard and cover, etc. 
£40-80
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469 A collection of assorted glassware to include a 
Royal Doulton Crystal by Webb Corbett bell jug 
and box, etc. 
£10-30

470 A 20th century Habsburg of Austria hand-
painted shaped oval dish of floral design with 
makers stamp and impressed marks to base, a 
20th century Malmaison of Bavaria hand-painted 
shaped circular plate of floral design with 
makers stamp to base, together with an 
American part tea/dinner service by Theodore 
Haviland of New York in the 'Sanford' pattern. 
£20-50

471 Royal Commemorative/Spitting Image interest - 
A twin-handled character jug in the form of 
Prince Charlie/King Charles, an egg cup in the 
form of Prince Charles and another of Princess 
of Diana the undersides impressed marks "L & 
F", together with another stylised egg cup by the 
same maker of a boy, a Silver Jubilee King 
George V and Queen Mary coronation mug, 
together with a coronation medallion for the 
coronation of King George VI and Queen 
Elizabeth 1937. 
£20-50

472 A collection of pewter to include large tankard, 
coffee pot, teapot, assorted smaller tankards, 
circular shaped box and cover, etc. 
£20-50

473 A pair of early 20th century brass candlesticks 
decorated with foliage and fruits, the stems with 
lizard detail raised on three stylised lizard form 
feet both 25 cm high. 
£20-50

474 A Paragon black and gilt decorated part tea set, 
RD no. 634948, together with a Royal Albert 
"Silver Maple" pattern part tea set. 
£20-50

475 A pair of antique carved wooden candlesticks 
with double spiral twist stems and circular 
dished base, both 32 cm high. 
£10-30

476 A collection of Chinese and Japanese wares to 
include a pair of Japanese twin-handled Kutani 
vases decorated with pictorial panels of figures 
in a river landscape and birds and mixed foliage 
the underside with three character marks 24.5 
cm high, a Japanese twin-handled planter/foot 
bath decorated with figure in a townscape 19.5 
cm high x 48 cm wide, a Chinese ginger jar 
decorated with a building in a river landscape 
the underside with painted character mark 14 
cm high, a Klimax hand painted cup and saucer 
with chinoiserie decoration, etc. 
£40-80

477 A part suite of cutlery by Birks Regency Plate to 
include forks, knives, spoons contained within 
fabric wraps. 
£40-80

478 A collection of assorted antique stoneware to 
include a Royal Doulton jug for Dewar's Whisky 
decorated with figures, men of horseback, dogs 
the underside with Royal Doulton impressed 
mark and letters "B D" 13 cm high, two 
stoneware crocks and covers with pie crust 
handles with impressed marks "3/4 Buchan 6 
Portobello Edinburgh" both 20 cm high, a large 
stoneware crock and cover with pie crust 
handles 30 cm high, two salt glazed jars and 
covers 27 cm high, two stoneware storage jars 
one with painted details "PLAIN FLOUR" the 
other "FLOUR" and a stoneware hot water 
bottle. 
£40-80

479 A Susie Cooper design part tea set the cups 
decorated with stylised flower the undersides 
stamped "fine bone china Susie Cooper member 
of the Wedgwood group England". 
£20-50

480 A collection of assorted crystal and other 
glassware to include a tantalus with two cut 
glass decanters bearing "Brandy" and "Whisky" 
labels; a cut glass table lamp and shade; a 
ship's decanter; various other decanters; a white 
metal mounted claret jug; and various boxed 
examples to include Royal Doulton, Royal 
Worcester, etc. 
£40-80
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481 Tribal interest - a collection of assorted treen 
wares to include a carved wooden stylised 
machete the upper edge carved with elephants 
the handle carved with two lions, a carved 
wooden figure of a water buffalo, two circular 
storage jars and covers, a carved wooden figure 
of a female bust, a carved hard stone figure of a 
female bust, a carved wooden fruit bowl the 
exterior carved with African figures, etc. 
£20-50

482 A collection of EPNS wares to include oval 
serving tray with foliate details and pierced 
gallery, a circular serving tray centred with 
incised details of flowers and pierced gallery, a 
twin-handled bottle holder, a floral embossed 
cream jug raised on four shaped feet, a ewer 
and cover with embossed floral details, a five 
bottle wine holder, a trinket box and cover, rose 
bowl, etc. 
£20-50

483 A collection of nursery rhymed themed ceramics 
to include two Royal Doulton cup and saucers 
one of "Jack and Jill" the other the "Queen of 
Hearts She Made Some Tarts", a 20th century 
mug inscribed "Father Mouse is Comfortable; 
Mother Mouse Has All the Trouble", an Aynsley 
bone china mug " Mary Mary Quite Contrary", 
two Herend bunny figures each 2 cm high, a salt 
and pepper holder in the form of Humpty 
Dumpty, and a Carlton Ware model of a jester. 
£20-50

484 Three Highland Stoneware plates each 
decorated with floral design and all 26 cm 
diameter. 
£20-50

485 An antique Japanese Satsuma vase mounted as 
a table lamp the vase with painted details of a 
blossoming tree with a central band of figures in 
procession overall 52 cm high including 
lampshade. 
£50-100

486 A Chinese cloisonne charger the black ground 
interior with stylised clouds and central image of 
two birds on floral branches with two butterflies 
above the underside with blue ground decorated 
with pink and green flowers 35 cm diameter, 
together with a Chinese wooden jewellery box 
the hinged top centred with brass plaque 
opening to a multi-division fitted interior with lift 
out tray and open storage section below. 
£30-70

487 A boxed Chinese eggshell porcelain dragon 
bowl, 20th century, the interior centred with a 
dragon surrounding a flaming pearl within a 
border of multiple dragons to interior and 
exterior the underside with character marks 
within a square border 23.5 cm diameter, 
together with a pierced wood stand. 
£40-80

488 A Victorian part tea set, the green exterior fading 
to white with gilded border and pink rose floral 
spray decoration the underside with pattern no. 
"2308". 
£20-50

489 A collection of Hornby 00 Gauge items to 
include a boxed Hornby Railways electric 
trainset R176 Flying Scotsman; a boxed Hornby 
Railways R.414 Operating Turntable set; various 
loose track locomotive and accessories, 
together with a board game The Great Game of 
Britain. 
£40-80

489A A collection of assorted vintage and modern toys 
to include a H M Armed Forces tank and quad 
bike by Character Group Plc, a Lanard Toys Ltd 
tank, a Mac Toys artillery gun, a boxed Roblox 
Site 76 Prison Anomalies boxed set, a boxed 
Guitar Hero accessory, various figures to include 
the Winter Solider by Hasbro licensed by 
Disney. 
£20-50

490 A 20th century Japanese black lacquered altar 
table with yellow metal mounts and single frieze 
drawer, 34.5 cm high x 55 cm wide x 29 cm 
deep. 
£40-80

491 Three collector's coin hard cases each 
containing various lift out multi-division storage 
compartments. 
£20-50

492 A pair of Japanese figural resin table lamps, one 
in the form of a female playing a shamisen the 
other in the form of a male, 50 cm high 
excluding shade. 
£10-30

493 A pair of porcelain twin-handled vases mounted 
as table lamps on pierced hardwood stands, the 
green ground with gilded accents and details of 
birds and foliage 47.5 cm high excluding 
shades. 
£10-30

494 A 20th century cased Singer sewing machine 
serial no. EJ740142. 
£10-30
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495 A 20th century Chinese wood and brass bound 
jewellery box the hinged top opening to a red 
floral lined interior above two cupboard doors 
opening to three slide out drawers with matching 
red floral lining, the side with twin carry handles 
and raised on four bracket form feet. 
£20-50

496 A late 19th century mahogany and parquetry 
inlaid lap desk/writing slope the hinged top 
opening to a fitted interior with multiple storage 
compartments and two glass inkwells with brass 
tops. 
£30-70

497 Tribal interest - a vintage zebra hide drum 39 cm 
high. 
£20-50

498 Four assorted storage boxes to include a late 
19th century rosewood and white metal inlaid 
trinket box the hinged top opening to lift out 
multi-division storage compartment with open 
recess below, the lid centred with square mother 
of pearl cartouche, a 19th century mahogany 
and mother of pearl stationery box the hinged 
top with documents compartment above a fitted 
interior with lift out drawer and additional lower 
slide drawer, a 19th century wooden storage box 
with floral mother of pearl inlay the hinged top 
opening to multi-division storage section with 
open recess below and additional side drawer, 
and a 19th century burr walnut jewellery box 
with brass cartouche the hinged top opening to a 
multi-division lift out slide with storage recess 
below and additional slide out drawer. 
£40-80

499 A late 19th/early 20th century brass chapel style 
lantern light with frosted glass panels together 
with a 19th century brass chandelier with crystal 
drops. 
£40-80

500 Tribal interest - a carved African boardgame, 
The Game of Warri, together with instruction 
pamphlet. 
£10-30

501 A vintage Pirelli calendar for 1972 together with 
a collection of assorted prints to include the 
1967 RAC Veteran Car Run London to Brighton, 
two prints from the Cries of London series the 
first titled "Sweet China Oranges" the other 
"Fresh Gathered Peas Young Hastings", and 
one other of a fishing boat in a loch scene after 
Ernest Panton. 
£10-30

502 A late 19th/early 20th century paraffin lamp 
converted to a table lamp the cut clear glass font 
mounted to a Corinthian style column 73 cm 
high including shade together with three other oil 
lamps. 
£30-70

503 An antique leather and brass bound family Bible 
by the Rev. John Eadie, D. D., LL. D., with 
illustrations and references. 
£10-30

504 A Bassett-Lowke model of the British Flotilla 
Leader Super Destroyer D 36, the deck by the 
stern with maker's stamp "A Bassett-Lowke 
model made in Northampton", 1 m long. 
£150-300

505 A collection of assorted brassware to include an 
embossed fire screen depicting a horse and cart 
with figures outside a tavern within a shell and 
foliate border, a wall plaque depicting a three-
masted galleon, a three-footed jardiniere, the 
feet in the form of lion's head with claw feet, a 
brass jelly pan, a pair of brass candlesticks, etc. 
£20-50

506 A collection of assorted antique and later 
stoneware to include a Buchan of Portobello 
Scotland bottle, a stoneware crock with pie crust 
handles for W M Millar's Supply Stores 38 
Nethergate Dundee with impressed maker's 
mark "S L R ? Glasgow", two assorted jars from 
James Keiller and Sons Dundee Marmalade 
(lacking covers), a Frank Cooper's of Oxford 
Homemade Seville Marmalade jar lacking cover 
the underside with impressed marks "Maling of 
Newcastle", Genuine Cumberland Brandy Butter 
made by Millers of Kendal jar lacking cover, a 
stoneware flagon, a salt glazed twin-handled 
crock and cover, a large salt glazed twin-
handled crock, etc. 
£30-70

507 A collection of EPNS flatware to include an oak 
part canteen of flatware, an oak canteen of forks 
and knives, an oak canteen centred with oval 
cartouche containing a fish set, forks, knives, 
and servers, a cased set of twelve teaspoons 
and sugar tong, a cased three-piece serving set, 
a cased two-piece serving set, a cased set of six 
Royal Crown Derby floral handled butter knives, 
a cased set of six teaspoons, a cased set of six 
teaspoons and salt spoon, a box of assorted 
flatware and a sauce ladle, together with a 
three-piece horn handled serving set by 
Christopher Johnson and Co. of Sheffield. 
£40-80
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508 A Bough of Scotland tyg cup decorated with 
stylised flowers the underside with painted 
marks "R A Bough 70" and stamp mark "Made in 
Scotland", together with another Bough jug of 
floral decoration the underside with painted 
marks "R A Bough 34 V". 
£10-30

509 A large collection of boxed and unboxed 
Waterford Crystal glassware together with other 
examples by Wedgwood, Edinburgh Crystal, etc. 

£100-200
510 A collection of white metal table animals 

comprising two cockerels, two pheasants, and 
two horses. 
£20-50

511 A late 18th/early 19th century large Japanese 
Imari porcelain jardiniere/fish bowl, the exterior 
decorated with stylised flowers and the interior 
decorated with flowers and fish, with old metal 
staple repairs, 37 cm diameter x 26 cm high. 
£20-50

512 A near pair of Chinese porcelain blanc de chine 
figures modelled as Guanyin, the first 43 cm 
high, the other 44 cm high. 
£40-80

513 A collection of assorted Bristol Blue glassware 
together with assorted decorative art glassware 
to include a green vase in the manner of Loetz, 
18 cm high. 
£40-80

514 A collection of twenty KLM characteristic old 
Dutch houses filled with liquor by the Bols 
Distillery Holland, together with information 
pamphlet. 
£20-50

515 Two plaster of Paris busts comprising one of 
Mozart the other of Beethoven, each 
approximately 30 cm high. 
£30-70

516 A collection of Ben Eagles Whisky advertising 
wares to include Nessie, Haggis, sealions, otter, 
squirrels, Highland cows, eagles, together with a 
J &T Currie of Perth Whisky advertising vessel 
in the form of a thistle. 
£30-70

517 A collection of mixed wares to include a 
Victorian table lamp in the form of a white owl 
the underside with Victorian lozenge registration 
mark and impressed numeric mark "69" 
(damage to base), a pair of red floral decorated 
bowls, a ribbon plate centred with floral design, 
various assorted cut glass bowls, a quartz 
circular clock in fitted case, and a Lybster 
Pottery vase the underside with impressed mark 
"Lybster Pottery Caithness Scotland". 
£20-50

518 A collection of EPNS wares to include mainly 
spoons, teaspoons, tongs, etc. 
£10-30

519 A collection of mixed coffee sets to include a 
part Cauldon England coffee set with floral 
sprays and gilded accents the underside with 
painted marks "626", a Royal Crown Derby part 
coffee set decorated with floral sprays and 
gilded accents the underside with painted marks 
"624", a Royal Doulton part coffee set decorated 
with fruiting branches and black accents the 
underside with painted marks "H2885" and "Rd 
No. 722923", a Royal Cauldon Victoria 
patterned part tea set, and two small espresso 
cups the underside bearing painted marks 
"Made in Greece by D. Yass after examples in 
the Athens Museum". 
£20-50

520 A collection of assorted Webb Corbett crystal 
glassware. 
£20-50

521 A collection of boxed and unboxed vintage toy 
cars to include a boxed limited edition Vanguard 
model of a Morris Minor Traveller; boxed Lledo 
Days Gone Vehicles; boxed Matchbox models of 
Yesteryear 1945 MG-TC and various others. 
£10-30

522 Four decorative leaf printed plates from the 
Metropolitan Museum of Art, New York, the leaf 
plates decorated with botanical illustrations 
painted in gilt with finely inked lines, 
representing different plants species relating to 
China, the undersides stamped 'MMA-PEM, 
made in Japan'. 
£20-50

523 A 20th century reproduction bankers desk lamp. 
£20-50

524 A brown enamelled twin-handled bread bin and 
cover, inscribed 'BREAD' in white enamel, 
overall 32 cm high x 38 cm diameter (excluding 
handles). 
£30-70
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525 A modern decorative black glass floor vase of 
tapered cylindrical form, 70 cm high; together 
with a smaller black and clear glass vase of 
tapered cylindrical form, 30 cm high. 
£20-50

526 A collection of assorted cased flat ware, to 
include a cased set of six teaspoons with figural 
handles; a cased set of six teaspoons with pig-
form terminals; a cased set of six teaspoons with 
spiral firm stems and figural terminal, together 
with matching ladle; a cased set of six cake 
forks and twin cake prong; a cased set of six 
knives with purple handles; a cased spoon and 
pusher set; a cased set of six brass teaspoons 
with white accents; a cased two-piece serving 
set comprising fork and knife; and another two-
piece serving set comprising fork and spoon. 
£30-70

527 A cased set of Prinz Lux Extra Light binoculars, 
7 x 50 coated optics. 
£20-70

528 A cased set of Grampian De-Luxe 8x30 field 
binoculars; together with another cased set of 
Boots Admiral Japan 10 x 50 field binoculars. 
£20-50

529 One volume of 'Pre-Reformation Churches in 
Fife and The Lothians' by J. Russel Walker, 
Architect A.R.I.BA. F.S.A SCOT., Volume I 
'Fife', published by the author MDCCCLXXXVIII, 
printed by Mould & Tod, Edinburgh; together 
with a mounted programme for 'The 10th Annual 
Soiree of St Pauls Church Sabbath School', held 
in the City Hall of Perth, Tuesday 27th January 
1857. 
£20-50

530 Volumes I, II, IV and VIII of 'The Modern 
Carpenter and Joiner and Cabinet Maker', 
prepared under the editorship of J. Lister 
Sutcliffe, published by The Gresham Publishing 
Co, London, and bound in covers designed by 
Talwin Morris, signed to lower right corner edge 
on front covers. 
£50-100

531 A vintage boxed Bayko Building set, by Plimpton 
Engineering Co Ltd, Liverpool, patent 
no.422645. 
£20-50

532 Box - assorted Antique and later lead animal 
figures and soldiers; together with a military hat 
badge for The Royal Dragoons, and another for 
the Glider Pilot Regiment. 
£40-80

533 A collection of assorted EPNS ware to include a 
large salver with incised foliate details within a 
shell and foliate border, raised on three claw and 
ball feet; another circular tri-footed salver, 
mother-of-pearl handled flatware; tankard; shell-
shaped entree dish; nutcrack; ladle, etc. 
£30-70

534 A collection of mixed ceramics to include five 
Canada Blue Mountain pottery animal figures 
comprising two ducks, an elephant, a dolphin, a 
rabbit, together with a Royal Doulton lady figure 
"Ashley" HN3420, a Goebel figure of "Girl and 
Geese", a Goebel figure "Apple Tree Boy", a 
German salt dispenser in the form of a bird, and 
a salt and pepper set by Goebel in the form of a 
squirrel with a pinecone. 
£20-50

535 A collection of Chinese and Japanese wares to 
include a Kutani ware cup and saucer, a 
Chinese blue and white frill rimmed plate 
centred with foliage within a border of figures 
within a forest landscape, 21 cm diameter; two 
Chinese blue and white bowls with matching 
plate centred with a dragon surrounding a 
flaming pearl the underside stamped "Made in 
China"; a Chinese blue and white plate 
decorated with a dragon surrounding a flaming 
pearl the underside with character marks within 
a square border; two Chinese locks in the form 
of mythical beasts; a Chinese bronzed figure of 
a legged serpent, etc, together with a blue 
glazed bowl the underside stamped "Made in 
Afghanistan Stalif Jawed", 22.5 cm diameter. 
£40-80

536 A Chinese powdered blue ground footed bowl, 
Qing Dynasty, with four pictorial panels 
depicting various figures and foliage the 
underside with twin circular pinstripe mark, 25.5 
cm diameter and 11 cm high, together with a 
Chinese blue and white ginger jar and cover the 
underside with twin circular pinstripe mark. 
£100-200

537 Three pieces of Murano glassware to include a 
fish mottled white, red, blue, green, and clear, 
another red and clear glass fish, and a mottled 
red and clear glass vase 33.5 cm high. 
£20-50

538 A group of five Jasper Conran Waterford Crystal 
toasting flutes from the Aura 2 range. 
£20-50
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539 A Victorian hand-painted part tea set, with navy 
border and richly gilded floral accents the 
underside with painted marks "4412"; together 
with another part tea set by Rigo and C. 
Venezia, the lustre ground with richly gilded 
overlay. 
£30-70

540 A carved wooden figure of Guanyin standing 
atop a lotus throne with right hand raised, with 
all over faded gilded decoration, 46 cm high. 
£40-80

541 A Japanese porcelain blue and white vase 
decorated with stylised flowers and foliage, the 
underside with six character marks, 24.5 cm 
high. 
£20-50

542 A Vista Alegre of Portugal twin handled cache 
pot, the puce ground decorated with a hand 
painted panel of flowers and foliage with richly 
gilded details, the underside with various stamp 
marks, 18.5 cm high. 
£20-50

543 A vintage Paisley shawl, worked in red, green 
and off-white threads, approximately 172 cm x 
167.5 cm. 
£40-80

544 A vintage Paisley shawl, with tassled edge and 
worked in blue, red, pink, green and brown 
threads, approximately 350 cm x 167 cm. 
£40-80

545 A vintage Paisley pattern shawl with frilled 
edges, worked in green, white and cream 
threads, approximately 198 cm x 130 cm. 
£40-80

546 A vintage Paisley pattern shawl with frilled edge, 
worked in pink and white threads, approximately 
210 cm x 105 cm. 
£40-80

547 Two vintage Paisley pattern shawls with tassled 
ends, one worked in green, orange and maroon 
coloured threads (damages), approximately 205 
cm x 103 cm; the other worked in red, brown 
and cream coloured threads with mirrored 
sequin details, approximately 245 cm x 108 cm. 
£40-80

548 Two pairs of cast metal Marley horses, after 
Guillaume Coustou, each 44 cm high. 
£100-200

549 An Antique leather cased top hat, by R. W. 
Forsyth Ltd Hatters, Princess Street, Edinburgh 
& Glasgow, the internal circumference 
approximately 56 cm; together with another 
leather cased top hat, by Tress & Co, London, 
made expressly for J. C. Smith Ltd, Edinburgh & 
St Andrews, the internal circumference 
approximately 57 cm; together with three 
assorted ties, three pairs of gloves and a set of 
ladies gaiters. 
£40-80

550 A collection of assorted novelty pencil 
sharpeners, to include various in the forms of 
planes, trains, automobiles, ships, figures etc. 
£10-30

551 Box - assorted EPNS flatware together with an 
EPNS trinket box; a plated silent butler with 
incised detail of crest on lid, etc. 
£20-50

552 A Susie Cooper two-piece breakfast set, by 
Crown Works, Burslem, England, comprising 
teapot, cream jug, sugar bowl, side plate and 
two cups with saucers. 
£20-50

553 A Taxidermy of a duck mounted to a wood base. 

£20-50
554 A Chinese hardwood table screen, centred with 

a painted ceramic plaque, decorated with trees 
and characters, signed lower right, contained 
within fitted box, 29 cm high. 
£20-50

555 A 19th century floral hand-coloured Japan 
pattern part dinner service, the underside with 
painted numeric mark '965' over 'P'. 
£50-100

556 A collection of assorted vintage coloured glass 
bottles, to include a vintage brown glass Grolsch 
beer bottle; a clear glass milk bottle for G. 
Bathie, Shepherds Loan Dairy; a Bristol blue 
glass cider bottle; a large green glass bottle, 65 
cm high; and various others. 
£20-50

557 A pair of Dresden porcelain bottle vases, 
decorated with panels of figures divided by 
panels of flowers, the underside with painted 
marks 'AR', probably for Augustus Rex. 
£40-80
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558 A late 19th/early 20th century part breakfast set 
by Crown Staffordshire, comprising teapot and 
cover; sugar bowl; side plate; two cups and 
saucers, all decorated with exotic birds and 
purple accents, the underside with makers 
stamp and numeric pattern no.11166, and 
additional RDNo.705627. 
£20-50

559 Four clear and green glass hock glasses, 
together with another similar, and a clear floral 
etched glass jug, 32 cm high. 
£20-50

560 A large collection of Copeland Spode's Italian 
blue and white transfer printed ceramics to 
include plates, bowls, jugs, cups, ashets, etc, 
together with assorted blue and white ceramics 
by other manufacturers. 
£50-100

561 Two Antique copper galleon measuring jugs. 
£10-30

562 A 20th century Chinese blue and white part 
teaset; together with three pierced circular 
hardwood stands; a Japanese porcelain figure of 
Sen No Rikyu; and two Japanese porcelain 
chargers decorated with birds and mixed foliage, 
the smaller 30.5 cm diameter, the larger 36.5 cm 
diameter, bearing impressed character marks to 
underside. 
£50-100

563 Three boxes - assorted cushions together with a 
pair of curtain decorated with birds and foliage, 
and assorted Laura Ashley floral decorated 
fabric lengths. 
£30-70

564 Three boxes - assorted mixed wares to include 
glasses; lustre jugs; ceramics; needlework and 
beadwork teapot covers; a painted wooden 
plaque depicting a horse in moonlight, etc. 
£20-50

565 Two boxes - mixed ceramics to include various 
boxed Wedgwood collectors plates; Maling rose 
bowl; Royal Commemorative wares; pewter 
tankard, etc. 
£10-30

566 Two boxes - assorted mixed wares to include a 
Japanese Satsuma vase decorated with figures 
and stylised birds; an art glass table lamp; 
another ceramic green table lamp; a Duchess 
'Symphony' patterned part tea set; glassware; a 
floral patchwork quilt; a Coronaware 'Dragon' 
patterned plate; two small Maling bowls, etc. 
£10-30

567 Photography Interest - a Canon Eos30 camera, 
mounted with a Canon EW-63II 28-105mm lens, 
contained within a camera bag, together with 
two tripods and a set of 10x50 field binoculars. 
£30-70

568 Box - assorted animal figures to include 
examples by Goebbel; Sylvac; Wade, etc. 
£20-50

569 Box - assorted Antique and later dolls and 
stuffed toys., together with a folio containing 
assorted magazine type cut-outs of dolls, etc. 
£20-50

570 Two boxes - assorted vintage toys and board 
games to include a boxed Frog model of a 
Buccaneer; a Keil Kraft flying scale model of an 
F86 Sabre; two pond yachts; a Topper toy gun; 
board games, etc. 
£30-70

571 Box - vintage model of an open-wheel race car, 
together with a boxed Corgi 'The Italian Job' set 
No.36502; a Burago Jaguar E-Type model; two 
boxed City Royal Mail vans. 
£20-50

572 A Bang & Olufsen Beomaster 2000 music 
player, a Bang & Olufsen Beocord 2000, two 
Bang & Olufsen Beobox EX35 speakers (Vendor 
states water damaged). 
£50-100

573 A vintage childs push toy of a dog, together with 
a box of assorted vintage dolls to include 
'Giggles, The Happiest Doll in the World'; 'Tippy 
Tumbles', etc. 
£20-50

574 Box - assorted toys and board games to include 
Hot Wheels Skyshow by Mattel; Corgi Rocket 
Autobahn speed-test; Trik-Trak Daredevil toy 
set; a vintage Z-Cars board game by 
Waddingtons, etc. 
£20-50

575 Box - assorted cameras and lenses to include a 
Yashica FX-3 camera, a Yashica CS-201 auto 
flash, a cased Yashica 28 mm lens, a cased 
Yashica 70-210 mm lens, a Conica C35 camera, 
a Kodak ADVANTiX 2100 auto camera, another 
vintage Kodak camera, etc. 
£30-70

Page 32 of 54Antiques & Interiors, 7th Aug, 2024 - 8th Aug, 2024

Antiques & Interiors, 7th Aug, 2024 - 8th Aug, 2024



576 Two boxes - assorted mixed ware to include a 
boxed Royal Selangor pewter wine funnel, 
pewter wares, two lustre ware jugs, a boxed 
Caithness Glass vase, a Singer sewing 
machine, a circular barometer, a family Bible, a 
boxed communion set, etc. 
£20-50

577 Box - assorted tea ware to include a Paragon 
Linnhe patterned part tea set; an Antique part 
tea set decorated with a border of flowers with 
blue and gilt decorations. 
£20-50

578 Box - assorted Chinese and other hardwood 
stands. 
£50-100

579 Box - assorted tea ware to include a Victorian 
part teaset with richly gilded floral accents, 
pattern No.5625; a Allertons floral lustre part 
teaset; a Royal Worcester part teaset with navy 
and richly gilded borders, the underside with 
retailer stamp for 'A B Danielli & Sons, 46 
Wigmore Street, London', pattern No.6575, etc. 
£30-70

580 Two boxes - assorted glassware to include pair 
of footed dessert dishes decorated with fruits by 
Orrefors of Sweden, glasses, decanter, coloured 
glass vases, and jar and cover decorated with 
birds and foliage converted to a table lamp, etc. 
£20-50

580A Box - assorted part tea sets and glassware to 
include a Royal Stafford 'Roses to Remember' 
pattern part teaset and another part teaset 
decorated with roses and gilded accents, 
makers marks faded. 
£10-30

581 Box - assorted Hornby Duplo to include 
locomotive No.69567; SD6 Saxa Salt Wagon; 
Goods Break Van D1; SD6 20-Ton Bulk Grain 
Wagon; a Power Control Unit A2; and various 
other track accessories and wagons. 
£40-80

582 Box - assorted brassware to include embossed 
jardiniere stand decorated with fruits; 
candlesticks; kettle; a pair of bookends modelled 
as horses jumping fences; clocks, etc. 
£20-50

583 Two boxes - assorted mixed ware to include a 
four-piece EPNS teaset; a pair of EP 
candlesticks, an EP water jug, three pin 
cushions in the form of Victorian ladies; 
Wedgwood Jasperware; a Capodimonte urn and 
cover decorated with figures and foliage, the 
underside signed in gilt 'R.S. Marino' pattern 
No.3412; a Denby part teaset, etc. 
£30-70

584 Three boxes - assorted mixed ware to include 
brass andirons; wooden juggling batons; a brass 
kettle on stand, a leaded glass light; a hand 
drum; wooden storage boxes, mixed ceramics 
and flatware, etc. 
£30-70

585 Three boxes - assorted crystal and other 
glassware, together with a decorative art glass 
paperweight / dump weight. 
£20-50

586 Two boxes - mixed tea/dinner wares to include a 
Royal Tuscan part tea set, a Coalport tea set 
etc. 
£10-30

587 Box - assorted Victorian boot lasts. 
£20-50

588 Box - assorted mixed tea wares to include a 
Paragon teapot, pattern No.2959; a Royal 
Tuscan part tea set; Royal Albert cups and 
saucers; Royal Doulton "Sophistication" part 
dinner service, etc. 
£10-30

589 Two boxes - miscellaneous mixed items to 
include a Burleigh Ware vase with spotted 
decoration; EPNS wares; various glass clocks; a 
boxed Juyou monkey on tricycle; a Sadler jar 
and cover decorated with dragons; an antique 
mincer, etc. 
£20-50

590 Two boxes - assorted mixed ceramics to include 
two Bisque figures of a male and female; a 
Continental porcelain figure group of a male and 
female seated on sofa consuming tea; a storage 
jar in the form of a dog, etc. 
£10-30

591 Box - assorted boxed and unboxed ceramic, 
metal, and wood thimbles together with assorted 
thimble display cases. 
£20-50
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592 Two boxes - assorted mixed ware to include a 
white metal mounted claret jug in the form of a 
duck; two glass decanters; a tri-footed blue and 
white storage jar and cover decorated with 
insects; a ship in a bottle; a pair of brass 
candlesticks converted to electricity; a turned 
wooden table lamp; a cased typewriter, etc. 
£20-50

593 A collection of assorted Antique and later jelly 
moulds to include ceramic, glass and single 
metal example. 
£20-50

594 Three boxes - assorted mixed glassware to 
include crystal bowls; crystal decanter, etc 
£20-50

595 Three boxes - assorted mixed wares to include a 
Czechoslovakian floral decorated part teaset; a 
ships wheel barometer, makers mark stamp 
'SB'; a part canteen of flatware; various other 
ceramics and glassware. 
£20-50

596 Box - assorted mixed ware to include an 
Edwardian mahogany twin-handled serving tray; 
a Royal Mail 1987 'Special Stamps' stamp book 
in original slip-cover; two First Day cover folio 
albums; a boxed Edinburgh Crystal limited 
edition goblet for The Pitlochry Festival Theatre, 
Certificate No.21 / 500; a boxed Tudor Crystal 
goblet limited edition No.279; Royal 
Commemorative wares; two decorative wall 
plaques relating to the opening of the Chanel 
Tunnel. 
£40-80

597 Two boxes - assorted tea / dinner ware to 
include a Royal Doulton 'White Nile' pattern tea / 
dinner service; a Susie Cooper design part tea 
set, pattern 'Glen Mist', etc. 
£30-70

598 Two boxes - assorted mixed glassware, together 
with two boxes of assorted mixed ware to 
include a pair of brass spiral form candlesticks; a 
papier-mâché type floral decorated bud vase; a 
decorative art glass vase with gilded overlay; 
various continental ceramic plates, etc. 
£30-70

599 Two boxes - assorted mixed ware to include 
glass decanters; various mixed ceramics etc. 
£10-30

600 Three boxes - assorted Antique and later blue 
and white ceramics by various makers to include 
J&MP Bell & Co; RC&Co; Copeland Spode 
Italian, and various others; a Cetem ware Wylam 
pattern floral decorated tureen, cover and stand, 
pattern No.2820; etc. 
£30-70

601 Box - assorted mixed ware to include a 
mahogany marquetry inlaid sewing box; a 
wooden twin-division trug containing various 
treen items; a brass teapot; a brass candlestick; 
a composite carving of a Geisha girl mounted to 
hardwood stand; a red table lamp and shade, 
etc. 
£20-50

602 Box - assorted table lamps to include wooden 
examples from BHS and other metal examples. 
£10-30

603 Box - assorted EP wares to include a claret type 
jug on the form of a duck; a spirit kettle on stand; 
a scalloped edge footed bowl with shell details; 
two wooden biscuit barrels with EP mounts; 
teaspoons with coffee bean terminals, etc 
£20-50

604 Box - assorted spectacles / glasses, to include a 
pair of Solan vintage alchemist sunglasses 
contained within a leatherette case. 
£20-50

605 Three boxes - assorted mixed wares to include a 
Marvel Fantastic Four magazine, issue no.362 
March; an Eagle book of Spacecraft Models by 
Ray Malmström; a Rupert The Bear Adventure 
book no.47; a collection of loose Magic Lantern 
slides; four Bob Turner Clansmen 007 by R-N 
drumsticks; a boxed Vulcan Minor childs sewing 
machine; glassware; ceramics etc. 
£30-70

606 A large and varied stamp collection to include 
seventeen blue Stanley Gibbons Stamp Folios, 
containing one of Great Britain with a Penny 
Black; Penny Reds; Penny Blues etc, together 
with four Vostok Uni Postage Stamp Albums, 
No.1-4, etc. 
£50-100

607 Box - assorted loose stamps of various 
nationalities and dates. 
£30-70

608 Box - assorted jewellery and storage boxes. 
£30-70
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609 Fishing interest - A collection of fishing related 
items to include Abu Svängsta lure box 
containing assorted lures; the Hockley Minnow 
box containing assorted lures; a House of Hardy 
box containing assorted trout flies; various other 
flies and lures; a folding landing net with 
extendable handle; a pair of chest waders, size 
9 1/2; two fishing bags, etc. 
£30-70

610 A box of assorted Diecast vehicles and boxed 
Corgi examples to include Scammel Container 
Truck; Ford Escort; Porsche 911 Turbo; Jaguar 
track car; Vauxhall Nova; Citroën 2CV; Pontiac 
Firebird; boxed Maisto Supercar Collection 
Ferrari F40; Aston Martin DB7; MG RV8; 
together with boxed Matchbox examples and 
various loose examples by other manufacturers. 

£20-50
611 Box - assorted clocks and barometers to include 

a heavy-gauge brass clock with white enamelled 
dial bearing Arabic numerals; various other 
assorted battery operated carriage clocks; a H. 
Samuel barometer, etc. 
£30-70

612 Two boxes - assorted mixed ceramics to include 
a West German pottery vase, coloured brown 
and red; a Bursley ware Charlotte Rhead vase 
decorated with repeating foliate borders; 
assorted mixed ceramics and tea ware. 
£30-70

613 Three boxes - assorted ceramics to include a 
Buchan Scottish vase with thistle detail; various 
lustre ware jugs; assorted blue and white 
ceramics to include a J&MP Bell & Co Triumphal 
Car footed bowl, and various others. 
£40-80

614 A leather leg of mutton gun case, impressed 
'F.W.C', together with two shooting rests. 
£40-80

615 A Chinese silver topped walking cane, the silver 
handle with incised details of a dragon and 
character marks, together with another white 
metal mounted rosewood walking cane with 
embossed floral collar, inscribed 'B.J.2J.T. 1860' 
and a regimental swagger stick for the 
Blackwatch Battalion. 
£30-70

616 An Antique ebonised horn-handled walking cane 
with yellow metal collar with incised details and 
vacant oval cartouche, together with another 
ebonised walking cane with white metal mount, 
makers mark 'WM'. 
£20-50

617 Two gent's military type shirts, one bearing label 
"US Navy Official Uniform Creighton Made in 
USA" in size L, and the other similar. 
£10-30

618 ARR David Cook (b.1957) 
Lucky Five 
oil on canvas, signed lower right 
79 cm x 99 cm, framed 94.5 cm x 115 cm 
together with another by the same hand 
Fish Seller, oil on canvas, signed lower left, 79 
cm x 98 cm, framed 93.5 cm x 113 cm. 
£100-200

619 ARR David Cook (b.1957) 
Three oil paintings to include 
Pittenweem in Winter 
oil on canvas 
79 cm x 99 cm, framed 93 cm x 113 cm 
Ayers Rock, Australia, oil on canvas, signed 
lower right, 80 cm x 100.5 cm, framed 94 cm x 
115 cm 
and another of Ayers Rock, Australia, oil on 
canvas, signed lower right, 80 cm x 100.5 cm, 
framed 94 cm x 114.5 cm. 
£100-200

620 ARR David Cook (b.1957) 
Seven oil paintings to include 
Seagreens (Artists Garden); Seagreens, Johns 
Haven (Artists Garden); Candle and Birdcage; 
Candle and Stool; Cactus on Table; Vase Spring 
Flowers, Cactus and Birdcage 
all in white painted frames 
£100-200

621 ARR David Cook (b.1957) 
Four oil paintings to include 
Dragonfly and Fruit bowl 
oil on canvas 
55 cm x 97.5 cm, framed 70 cm x 112 cm 
Sunflowers, oil on canvas, 55 cm x 97 cm, 
framed 70 cm x 112 cm 
Bird, Sunflower and Fruit, oil on canvas, 59.5 cm 
x 100 cm, framed 74 cm x 114.5 cm 
Mint Tree, oil on canvas, signed lower left, 59 
cm x 95 cm, framed 74.5 cm x 109 cm. 
£100-200
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622 ARR David Cook (b.1957) 
Opera House, St Petersburg 
oil on canvas 
121 cm x 151 cm, framed 129 cm x 160 cm. 
£100-200

623 ARR David Cook (b.1957) 
Ibiza Town 
oil on canvas, signed lower right 
90 cm x 121 cm, framed 106 cm x 137 cm 
together with another by the same hand 
Spring Flowers in a Vase 
oil on canvas 
121 cm x 90.5 cm, framed 135 cm x 104.5 cm. 
£100-200

624 After Preston Cribb 
Edinburgh Castle 
black and white print 
framed and glazed, overall 46 cm x 31 cm 
together with 
High Church, School Hill, Aberdeen, framed and 
glazed, overall 44.5 cm x 30 cm 
and Crown of Kings, print, framed and glazed, 
overall 46 cm x 30 cm. 
£30-70

625 ARR Aldo Salvadori (Italian, 1905-2002) 
Donna E Fiori 
limited edition coloured print, numbered 59/200, 
signed lower right 
framed and glazed, overall 48.5 cm x 7 6cm. 
£30-70

626 ARR Steven Proudfoot (20th Century) 
Early morning Plockton 
watercolour, signed lower right, inscribed verso 
framed and glazed, overall 50 cm x 58.5 cm 
together with two watercolours by Guy Todd 
(20th Century) 
Loch Linnhe, framed and glazed, overall 36 cm x 
54.5 cm 
Evening Anchorage, Argyll, framed and glazed, 
overall 31.5 cm x 47.5 cm. 
£40-80

627 ARR Aldo Salvadori (Italian, 1905-2002) 
Four limited edition figural prints, each 
numbered lower left and signed lower right 
all framed and glazed, the largest overall 
approximately 62 cm x 72 cm. 
£120-180

628 After Fred Taylor 
Gillie and Deerhounds 
coloured engraving 
framed and glazed, overall 84 cm x 101 cm. 
£40-80

629 ARR David Cook (b.1957) 
Knights Rose 
acrylic on board, formed in two rectangular 
sections 
overall 122 cm². 
£40-80

630 After Alberto Morrocco, 
"Sunny Day on the Beach", 
Limited edition coloured print 
Signed lower right 
Framed and glazed, overall 68 cm x 95.5 cm, 
Together with an unframed limited edition print, 
"Bathers Drying", 
Numbered 335 of 500 
Signed lower right 
Overall, 51 cm x 53 cm 
And a small framed still life after Morrocco in 
pine frame, 30 cm x 35 cm. 
£30-70

631 An antique Russian icon colour and gilt on pine 
panel depicting an angel 40 cm x 35 cm. 
£100-200

632 20th century British School 
Still Life Mixed Flowers in a Blue Vase 
Oil on board, unsigned 
44.5 cm x 33 cm, framed 64 cm x 53 cm. 
£50-100

633 Rodger Fisher 
Early Morning, River Wye 
Oil on board, signed lower left inscribed verso 
18.5 cm x 23 cm, framed 29 cm x 34 cm 
Together with George Willis Pryce (1866 - 1949) 

Figure Walking Over a Bridge in a River 
Landscape 
Oil on canvas, signed lower middle 
19 cm x 29.5 cm, framed 27.5 cm x 37.5 cm. 
£50-100

634 20th century Scottish School 
Street Scene with Chapel Spire and White 
Gable End 
Watercolour, unsigned 
23 cm x 19 cm, framed and glazed 44.5 cm x 
39.5 cm. 
£40-80

635 ARR J K Noble (20th century) 
Autumnal River Landscape 
Oil on board, signed lower right 
60 cm x 90 cm, framed 69 cm x 100 cm. 
£40-80
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636 James Kinnear (1846-1917) 
Summer Landscape with Cattle Watering 
Watercolour, signed lower left 
30.5 cm x 44 cm, framed and glazed 53 cm x 67 
cm. 
£50-100

637 ARR Margaret McIntyre (20th century) 
Red Gondolas 
Oil on canvas, signed and dated '84 
68 cm x 51 cm, framed 80 cm x 63 cm. 
£40-80

638 Charles Cobelle (French/American 1902-1998) 
Nantucket 
Limited edition coloured print, numbered 22 of 
400 
Inscribed and signed in pencil lower right 
Sheet size 40.5 cm x 57 cm. 
£30-70

639 H. Knauf 
Summer Landscape with Farm Buildings 
Oil on canvas, signed lower right 
60 cm x 90 cm, framed 72 cm x 102.5 cm. 
£40-80

640 C. Dobson 
Still Life with Roses 
Oil on canvas 
Signed and dated 1914 lower right 
29 cm x 39.5 cm, framed and glazed 45.5 cm x 
56 cm. 
£30-70

641 ARR Jack Millar ARC AR BA (1921-2006) 
St. Marks 
Oil on board, signed lower right, inscribed verso 
39.5 cm x 49.5 cm, framed 50.5 cm x 61 cm. 
£100-200

642 Anna Ross (early 20th century) 
Loch Awe 
Oil on board, inscribed on manilla envelope 
verso 
50 cm x 75.5 cm, framed 66 cm x 91 cm. 
£50-100

643 After Clark 
The Town of Peebles 
A coloured print 
Framed and glazed 53.5 cm x 68.5 cm. 
£30-70

644 Early 20th century British School 
Lake Scene with Figure in Rowing Boat 
Oil on canvas 
39.5 cm x 60 cm, framed and glazed 55 cm x 75 
cm. 
£40-80

645 After Maurice De Vlaminck 
The River, El Rio 
An over painted print in gilt wood frame 
Overall 65 cm x 85 cm. 
£30-70

646 James Walkden (20th century) 
Windermere 
Oil on board, signed lower right, inscribed verso 
20.5 cm x 38 cm, framed and glazed 32 cm x 49 
cm. 
£30-70

647 ARR Chloe Cheese (b. 1952) 
Pears 
Limited edition print numbered 459 of 500 
Inscribed and signed lower right in pencil 
16.5 cm x 23.5 cm, framed and glazed 30 cm x 
36.5 cm. 
£30-70

648 ARR Richard Alred (20th century) 
Evening Light Strathtay 
Watercolour, signed lower left 
33 cm x 2.5 cm, framed and glazed 55 cm x 74 
cm. 
£40-80

649 T. Shearer (20th century) 
Landscape with River and Animals Grazing 
Charcoal and watercolour wash, signed lower 
right 
37 cm x 44 cm, framed and glazed 60 cm x 63 
cm. 
£30-70

650 D. D. T (early 20th century) 
Fisherman Unloading Their Catch 
Oil on canvas 
Indistinctly signed lower right and dated 1907 
33.5 cm x 49 cm, framed and glazed 55 cm x 70 
cm. 
£70-150

651 After George Romney 
James V Earl of Cardigan 
Engraving in rosewood frame 
Overall, 57 cm x 47 cm. 
£40-80

652 William Westwood (1844-1924) 
Crossford 
Watercolour, signed, inscribed and dated 
'August 1895' lower right 
48 cm x 33 cm, framed and glazed 67 cm x 52 
cm. 
£40-80
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653 After Van Dyk 
Margarett Smith 
Engraving 
49 cm x 30 cm, framed and glazed 71 cm x 49 
cm. 
£30-70

654 Four prints to include "Concert" after Carpaccio; 
"A Convivial Meeting" after Hogarth; "Distant 
View of a Small Town with High Church Tower" 
after Huygens; and "A Village Street on the 
Banks of a Canal" after Rembrandt, all set into 
off-white mounts, unframed overall 55.5 cm x 48
 cm. 
£20-50

655 After Jan Fisher 
Fishing Boat Near Arisaig 
Artist proof, signed in pencil lower right 
Framed and glazed 55 cm x 72.5 cm. 
£20-50

656 Hunt and Son 
Waterloo Cup 1880, Honeywood and Plunger 
Coloured engraving 
Framed and glazed overall 71.5 cm x 83.5 cm. 
£40-80

657 ARR J. Millar ARCA RBA (1921-2006) 
St. Marks, Venice 
Coloured print limited edition 
Signed, inscribed, and numbered in pencil 
Framed and glazed overall 98 cm x 86.5 cm. 
£40-80

658 D. Adam (20th Century) 
Winter Landscape in green, blue, yellow, puce 
and white 
acrylic, signed lower left, dated '90 
framed and glazed overall 76.5 cm x 97 cm. 
£30-70

659 After Robert Gibb (1845-1932) 
Forward The 42nd 
A coloured print, signed in pencil lower right 
framed and glazed, overall 74 cm x 101.5 cm. 
£50-100

660 A late 19th century wool work picture, depicting 
figures before a building, worked in coloured 
threads in birdseye maple frame, glazed, overall 
77.5cm x 66cm. 
£50-100

661 Evelyn Jane Rimington (exh.1897-1939) 
The Church at Le Pay, France 
watercolour, signed lower right 
50 cm x 33.5 cm, framed and glazed 68 cm x 50 
cm. 
£40-80

662 Giorgio Ghidoli 
Venezia, St Marco 
watercolour, signed with monogram lower right, 
inscribed and signed on the left 
framed and glazed, overall 32 cm x 26 cm. 
£20-50

663 A pair of decorative bronzed and stone wall 
plaques in ebonised and gilt wood frames, 49cm 
x 29cm. 
£40-80

664 William Lionel Wyllie (1851-1931) 
The Pool of London 
etching, signed in pencil lower left 
34.5 cm x 49 cm, framed and glazed 57 cm x 73 
cm. 
£50-100

665 20th Century European School 
Serra De Tramuntana, Mallorca 
watercolour, unsigned 
framed and glazed, overall 51 cm x 67.5 cm. 
£30-70

666 ARR Margaret McIntyre (20th Century) 
The Salute, Early Morning 
oil on canvas, signed upper left 
44.5 cm x 29.5 cm, framed 59.5 cm x 44.5 cm. 
£40-80

667 June H Smith 
Summer landscape with tall trees and distant 
buildings 
signed lower right, indistinctly dated, possibly 
'81 
framed and glazed, overall 36 cm x 40 cm. 
£30-70

668 Jan Fisher (20th Century) 
Cul Mor 
watercolour, signed lower right, inscribed on 
label verso 
22.5 cm x 35 cm, framed and glazed 44 cm x 56 
cm. 
£30-70

669 Jan Fisher (20th Century) 
The Cuillins from Elgol, Skye 
coloured print, signed in pencil lower right, 
bearing blind stamp lower left 
framed and glazed, overall 43 cm x 57 cm. 
£10-30

670 Antonie Wierix (1552-1664) 
Luke The Evangelist 
engraving 
22 cm x 29 cm, framed and glazed 45 cm x 52 
cm. 
£40-80
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671 After Henry Moore 
Madonna 
coloured lithographic print 
framed and glazed, overall 60 cm x 46 cm. 
£20-50

672 M M Wood (20th Century) 
Ponte Treviso 
a coloured limited edition print, No.166/500, 
inscribed and signed in pencil lower right 
framed and glazed, overall 49 cm x 58 cm. 
£20-50

673 ARR Freddy Theys (Belgian, b.1937) 
George Mackay Brown 
limited edition etching, inscribed and numbered 
32/75 lower left, signed lower right 
19.5 cm x 14 cm, framed and glazed 49 cm x 37 
cm 
together with Andrew Ward 
George Mackay Brown 
coloured artist proof, signed lower right in pencil 
framed and glazed, 38 cm x 30.5 cm. 
£20-50

674 Hiroshige 
Temple at Tsukiji 
a Japanese woodblock print 
framed and glazed, overall 39 cm x 49 cm. 
£30-70

675 Eleanor Waddel (19th Century) 
Roadside Cottages 
charcoal and chalk, signed and dated 1885 
lower right, inscribed lower left 
framed and glazed, overall 49 cm x 62 cm. 
£30-70

676 Bryan Evans (20th Century) 
The Security Guard 
lino cut, inscribed and signed in pencil lower 
right 
21.5 cm x 22.5 cm, framed and glazed 42.5 cm x 
44 cm. 
£40-80

677 After Albrecht Durer 
Virgin and The Diadem 
print 
framed and glazed, overall 23.5 cm x 19.5 cm. 
£20-50

678 After Victor Vasarely 
Vega 
coloured print 
framed and glazed, overall 39 cm². 
£20-50

679 ARR Whitney B Hansen (b.1936) 
White China, colander with cherries 
coloured woodcut print, inscribed and numbered 
45/150 lower left, signed and dated '82 lower 
right 
22.5 cm x 25 cm, framed and glazed 40 cm x 
41.5 cm. 
£40-80

680 Keith Brockie (20th Century) 
Tawny Owl chick studies 
limited edition coloured print, numbered 9/290, 
signed in pencil lower right 
framed and glazed, overall 76.5 cm x 95 cm. 
£40-80

681 Bernard Hoyes 
In The Spirit 
limited edition coloured print, numbered 75/199, 
inscribed and dated lower left, signed lower right 

framed and glazed, overall 86.5 cm x 74 cm. 
£40-80

682 After Henri Matisse 
Sorrow of the King, Souvenir D'Oceanie and 
Figure in Blue 
three coloured prints 
all framed and glazed. 
£40-80

683 A mid 20th Century circular needlework 
embroidered picture, worked in coloured threads 
with a six-pointed star enclosing flowers and 
foliage, within woven wicker border, 67 cm 
diameter. 
£40-80

684 A gilt framed Rococo style wall mirror, 74 cm x 
53 cm. 
£20-50

685 A group of four assorted wall mirrors to include 
two rectangular examples, a dome top example 
and a Neoclassical style example with oval 
cartouche and scroll surmount. 
£50-100

686 An Antique giltwood rectangular wall mirror with 
pierced and figural carved surmount, 117 cm 
high x 70 cm wide. 
£100-200

687 A reproduction Victorian style gilt framed 
overmantle mirror with shell and foliate scroll 
surmount, 105.5 cm high x 100 cm wide. 
£40-80
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688 A gilt framed rectangular wall mirror, 65cm x 
95.5cm; together with another similar example 
with canted corners at top, 65 cm x 96 cm. 
£40-80

689 A carved wood mercury Aneroid barometer, with 
acorn surmount; together with a 20th century 
oak cased wall clock, the metal dial with Arabic 
numerals and twin train movement striking on a 
bell, winding key present, lacking pendulum. 
£30-70

690 An Antique violin and two bows contained within 
a wooden hardcase; together with another 
Antique violin and two bows, contained within a 
fitted hard case, the violin bearing paper label 
'Nicolaus Amatus Fecit in Cremona 1630'. 
£50-100

691 A Czechoslovakian violin bearing paper label 
inscribed "Copy of Antonious Stradivarius" in 
fitted case with bow, 33.5 cm long excluding 
button. 
£30-70

692 A 19th century mahogany inverted breakfront 
sideboard, the upright back with scroll carved 
cartouche on a base fitted with three blind frieze 
drawers and three arched cupboard doors, 163 
cm wide. 
£20-50

693 Eight assorted decorative pictures and prints to 
include a woodcock by Tally Bryce No.37/2500, 
together with various other animal and fairy 
prints. 
£20-50

694 A pine sideboard fitted with a bank of four 
drawers and two glazed cupboard doors, 141 
cm wide, a reproduction mahogany serpentine 
sideboard, centred with a bank of four drawers 
flanked by cupboard doors either side together 
with a collection of nine assorted vintage 
coloured plastic photography developing trays, 
the largest 56.5 cm wide. 
£30-70

695 A reticulated porcelain blanc de chine table lamp 
and shade, decorated with blossoming 
branches, overall 59 cm high. 
£20-50

696 Militaria Interest - a collection of seven assorted 
prints of men in military dress from 1801-1900, 
by Hugh Evelyn, after the drawings by P. H. 
Smitherman; together with a print after T. 
Sutherland, titled 'Breaking Cover, Billesdon 
Coplow' and one other print by Henry Bone of 
King George III on his mount. 
£30-70

697 A chrome framed spark guard, 61 cm high x 76 
cm wide x 18 cm deep. 
£20-50

698 A modern Majority Castle Music system, model 
CB3A-CDAB-BLK; together with power cable, 
controller and instructions. 
£10-30

699 A small late 19th century ebonised Sutherland 
table, 52 cm wide x 52.5 cm high. 
£5-15

699A A group of three assorted skull caps and horns 
mounted to shields, the largest with presentation 
plaque 'Pitmurthly, 1988'. 
£40-80

700 A 19th century mahogany, boxwood and ebony 
lined wheel barometer, centred with concave 
mirrored glass plate, approximately 97.5 cm 
high. 
£20-50

701 An American-made Ansonia wall clock, by The 
Ansonia Clock Company, with Roman numeral 
dial and twin train movement striking on a coiled 
gong, pendulum and winding key present. 
£20-50

702 An Antique carved oak Aneroid barometer by 
Berry & Mackay, Aberdeen, 89 cm high. 
£20-50

703 A 19th century pine wall clock, with white 
enamelled dial bearing Roman numerals and 
single fusee five-pillar movement striking on a 
bell, with additional slow-fast operation, the 
movment inscribed on the reverse 'JNO 
HONISON PERTH', pendulum and winding key 
present. 
£40-80

704 A Bosch cordless secateur contained within 
original box together with bay tree classic 
garden features spiral shaped topiary frame. 
£10-30

705 A 19th century mahogany satinwood and 
ebonised inlaid chest of four long graduated 
drawers with brass ring-pull handles, with raised 
gallery back, raised on four square tapered 
supports with brass cups and brown ceramic 
castors, 99 cm high x 84 cm wide x 47 cm deep. 
£50-100

706 An Antique oak folding bookcase with three 
shelves, 90 cm high x 71 cm wide x 30 cm deep 
(expanded). 
£20-50
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707 An Antique brass fire fender, the corners with 
stylised decoration, 12 cm high x 139 cm long x 
40 cm deep. 
£30-70

708 A 19th century mahogany bowfront bookcase, 
with shaped gallery back and carved upper edge 
above two astragal glazed doors, opening to an 
interior with two fitted shelves, raised on four 
claw and ball feet, 134 cm high x 123 cm wide x 
39 cm deep. 
£50-100

709 A reproduction mahogany chest on chest, with 
brass handles, the upper section with two short 
over three long drawers, on a base of three long 
drawers, raised on bracket form feet, 136 cm 
high x 74.5 cm wide x 45 cm deep. 
£80-120

710 A 19th century mahogany two-part corner 
cupboard, the upper section with astragal glazed 
doors opening to a fitted interior of two shelves 
above two cupboard doors below, 218 cm high. 
£10-30

711 A collection of assorted decorative pictures and 
prints to include a watercolour of a winter 
landscape with church in background, signed 
lower right 'RFI '92'; a watercolour of a beach 
scene with town in background, signed lower 
right 'RFI '94'; a William McTaggart print of a still 
life; an unsigned watercolour of a seascape; a 
watercolour of a still life, indistinctly signed lower 
left; a Chinese watercolour of blossoming 
flowers with character marks and artists 
signature, etc. 
£30-70

711A An early 20th century framed and glazed 
needlework depicting birds, flowers and foliage, 
overall 141 cm high x 33 cm wide. 
£20-50

712 An early 20th century oak tall chest fitted with 
five long cockbeaded drawers, 90 cm wide x 
139.5 cm high. 
£40-80

713 A 19th century gilt overmantle mirror, the 
moulded cornice with ball detail, above a panel 
of floral ribbons, with rectangular bevelled glass 
mirror plate, 92 cm high x 113 cm wide x 5 cm 
deep. 
£80-120

714 An early 20th century mahogany wardrobe, the 
moulded cornice above central cupboard door 
with two short drawers below and flanked by two 
bevelled mirrored glass doors, on a base fitted 
with two long drawers and raised on bracket 
feet, 213 cm high x 166 cm wide x 58 cm deep. 
£80-120

715 A late 19th century walnut and inlaid triple door 
wardrobe, the break arch cornice above a 
central glass door flanked by two cupboard 
doors, raised on a plinth base, 226 cm high x 
202 cm wide x 62 cm deep. 
£100-200

716 A 19th century mahogany bookcase/display 
cabinet of tall size, the moulded cornice above a 
pair of astragal glazed cupboard doors opening 
to a fitted interior with five fixed shelves raised 
on splayed bracket feet, 121 cm wide x 235 cm 
high x 44 cm deep. 
£100-200

717 An early 20th century oak two-part dresser, the 
upper section with moulded cornice above three 
shallow shelves, on a base with two short 
drawers with brass drop handles, and three 
barley twist column supports to the front, with 
three turned supports below, raised on two 
square supports to the rear, 199 cm high x 154.5
 cm wide x 53 cm deep. 
£50-100

718 A 20th century mahogany tabletop display 
cabinet with two glazed doors opening to a fitted 
interior with six stepped shelves above an 
arched recess, 48.5 cm high x 78.5 cm wide x 
30 cm deep. 
£30-70

719 A vintage rosewood Nord Mende radio model 
'Othello', 38.5 cm high x 64 cm wide x 26 cm 
deep. 
£20-50

720 An antique elbow chair with canework side 
panels and articulating back and seat, 90 cm 
high, together with a reproduction mahogany 
Regency style slipper chair with green velvet 
button down upholstery, 77.5 cm high. 
£30-70

721 An Edwardian mahogany linen press, the upper 
section with moulded cornice above two 
cupboard opening to four slide-out shelves with 
brass hanging rail above, on a base fitted with 
two short drawers above two long drawers with 
brass drop handles, 209 cm high x 124.5 cm 
wide x 55 cm deep. 
£100-200
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721A A pair of blonde wood bedside cabinets, each 
fitted with three drawers, 60 cm wide x 64 cm 
high x 39.5 cm deep; a corresponding six drawer 
chest, 91 cm wide x 130 cm high x 45.5 cm 
deep, together with a pine framed overmantle 
mirror with bevelled mirror plate, 101 cm wide x 
119 cm high. 
£30-70

722 An Art Deco style walnut dining room suite 
comprising extending dining table with two 
additional leaves, six dining chairs with green 
leather upholstered studded seats and a 
sideboard, 145.5 cm wide. 
£200-400

723 A 20th century gilt arched overmantle mirror with 
scroll form accents on lower flanks, 82 cm high x 
127 cm wide x 7 cm deep. 
£80-120

724 Box - assorted decorative pictures and prints by 
various hands. 
£20-50

725 An Ikea desk with raised adjustable shelf, 160 
cm wide x 80 cm deep, together with two Ikea 
Henriksdal bar stools. 
£10-30

726 A set of three Victorian mahogany balloon back 
dining chairs with red upholstery. 
£20-50

727 Three assorted wooden walking canes, to 
include one with horn handle carved as a fish. 
£10-30

728 A set of eight Antique oak carved dining chairs 
comprising two carvers and six chairs, with 
green upholstered drop-in seats. 
£40-80

729 A 19th century mahogany side chair with lion 
head surmounts, raised on four turned supports 
with brass cups on ceramic and brass castors, 
with red upholstered back rest and seat bearing 
crest and Latin inscription 'A Mari Usque Ad 
Mare'. 
£20-50

730 A 20th century oak refectory table and eight oak 
dining chairs, the table of rectangular form 
resting on X-frame support united by a pegged 
stretcher, 240 cm long x 100.5 cm wide x 76.5 
cm high; the chairs with fleur-de-lis carved motif 
on the top rail and woven strung seat. 
£250-500

731 A vintage Yard O'Ale glass. 
£10-30

732 A group of eight assorted William Russell Flint 
prints to include 'Jennifer and Hazel'; 'The Pool 
below the Chateau'; 'Gypsy outside the Church 
of Argilliers'; 'The First Arrivals'; 'Repainting Oar 
Blades' and various others. 
£40-80

733 A collection of assorted travel cases to include a 
brown leather simulated crocodile skin case by 
Barkers of Kensington; a metal and brass bound 
steamer trunk and five others. 
£50-100

734 No Lot. 
£1-2

735 A group of furniture comprising a reproduction 
mahogany waterfall bookcase with three open 
shelves and single drawer raised on four bracket 
type feet, 114 cm high x 59 cm wide x 30 cm 
deep; a square topped occasional table 
concealing two small folding occasional tables 
beneath, together with a magazine rack. 
£20-50

736 A modern mirrored glass suite of bedroom 
furniture comprising a tall chest of five drawers 
123 cm high x 53.5 cm wide x 48 cm deep, a two 
drawer dressing table 82 cm high x 101 cm wide 
x 41 cm deep, side table with single frieze 
drawer 63 cm high x 56.5 cm wide x 53.5 cm 
deep, and a rectangular mirror 60 cm high x 90 
cm wide x 2.5 cm deep. 
£40-80

737 A group of four wicker baskets, containing 
assorted pinecones. 
£30-70

738 An Edwardian mahogany and inlaid display 
cabinet, the glazed side panels and two astragal 
glazed doors opening to three fitted shelves with 
open recess below and raised on four square 
supports, 169.5 cm high x 103 cm wide x 32 cm 
deep. 
£40-80

739 An early 20th century oak-cased grandmother 
clock the brass dial with break arch top and 
silvered centre inscribed "Tempus Fugit" with 
silver-coloured chapter ring with Roman 
numerals and Arabic numeral five minute marks 
the triple train four-pillar movement striking on 
eight vertical gongs with Westminster chime, 
pendulum present, 167 cm high. 
£40-80

740 No Lot. 
£1-2
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740A A 19th century oversized mahogany needlework 
embroidered firescreen, the rectangular panel 
worked in blue, pink, black and green coloured 
threads to depict a long-tailed bird standing on 
an urn surrounded by flowers and foliage, raised 
on four scroll supports, resting on brass 
castors,97cm wide x 159cm high. 
£100-200

741 A 19th century oak circular extending dining 
table raised on four turned octagonal supports 
with brass cups and casters, 73 cm high x 153 
cm diameter approximately. 
£80-120

742 A Victorian oak hall chair. 
£40-80

743 A group of reproduction furniture comprising a 
mahogany writing desk of serpentine form, the 
raised back centred with two banks of three 
drawers flanked by cupboard doors above two 
short drawers raised on four square tapered 
supports with spade foot, 97 cm high x 90.5 cm 
wide x 553 cm deep, together with a small 
mahogany drop-leaf sofa table and a mahogany 
drum table with two drawers. 
£30-70

744 A large collection of decorative pictures and 
prints by various hands to include: Still life on 
board, signed lower left "P W Miller 94"; Bowl of 
Fruit, signed lower right "Judith I Bridgeland 94"; 
Study in Red, watercolour, Valerie Walker, 
signed lower right "V W 88"; and various others. 
£40-80

745 A box of assorted decorative pictures and prints 
by various hands to include: two watercolours by 
George Grif Griffiths (1939 - 2007) the first titled 
"Wensleydale" the other titled "If Walls Could 
Only Speak", etc. 
£40-80

746 A collection of decorative artworks to include an 
oil on canvas of a cottage by loch, signed 'Marie' 
lower right; a framed and glazed oil titled 'Pony 
Trekkers at Moulin', signed 'H?Cook' lower left; 
an oil on canvas board of a river landscape, 
signed 'C Inness' lower left; an oil on canvas 
titled 'Sunset Ard Na Murcnam', signed 'R 
Forsyth' lower left; and three others. 
£30-70

747 A 20th century Chinese red wood six-division 
screen with carved and pierced panels 
containing figures and animals, 183cm high. 
£40-80

748 A 20th century Art Deco style oak and brown 
leatherette upholstered armchair with loose 
brown velvet upholstered cushions. 
£70-150

749 A late 19th / early 20th century green 
upholstered three seat sofa, the upholstered 
back, arms and seat with three loose cushions, 
raised on bun feet with recessed castors, 203cm 
wide x 83cm high x 100cm deep. 
£100-200

750 A group of five artworks by various hands to 
include an oil painting titled 'Casute La Taca', 
signed 'S.Zacon' lower left; an oil on board of a 
Continental harbour scene, indistinctly signed 
lower right; an oil on canvas of a townscape, 
indistinctly signed lower right; a pastel study of a 
female, signed 'S Maxwell 96' lower left, and an 
unsigned portrait of a gentleman in headscarf. 
£30-70

751 An Antique green upholstered sofa with turned 
front supports and downswept square rear legs, 
all with brass cups and ceramic castors, 
approximately 70cm high x 196cm wide x 94cm 
deep. 
£50-100

752 Two limited edition prints by John Thompson, 
one titled 'Puffin', No.4/50, signed 'John 
Thompson '01'; the other titled 'Tyries' No.4/50, 
signed 'John Thompson '01', both image size 
34cm x 24cm, both framed 53cm x 44cm. 
£30-70

753 Two decorative oils, one titled 'Deans Haugh, 
Elgin' by L. Tavener, 1913, signed lower left; the 
other of a Continental townscape, signed 
'Burnett' lower right. 
£20-50

754 A blondewood lounge suite comprising three-
seat sofa and pair of matching armchairs, all 
with loose cushion backs and seats, the frame 
carved with shells, scrolls, flowers, and foliage, 
all raised on short cabriole supports. 
£200-400

755 A group of five prints and engravings to include 
an engraving titled 'Pier at Fort Rose, Rofsshire', 
drawn and engraved by Will Danell; 'The Gair-
Eloch, Rofsshire', drawn and engraved by Will 
Danell; a print title 'The Clipper Shipp, High-
Flyer, 1111 tons' and two others. 
£10-30

756 A Victorian mahogany armchair on turned 
supports and later shepherd's castors, 80 cm 
high. 
£20-50
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757 A composite carved jardiniere stand, in the 
Chinese taste, the carved detachable top with 
details of dragons and heads, on a fully carved 
column depicting elephants, figures, dogs, with 
a triangular shaped base, carved in the form of 
dogs with claw feet, 98cm high; together with a 
circular composite carved occasional table, the 
top centred with Chinese figures in a horse 
drawn carriage surrounded by trees, resting on a 
carved column of figures, elephants, horses, etc 
with a triangular shaped base of dogs with claw 
feet, 47cm high. 
£20-50

758 An Empire style blondewood, giltwood and 
painted wood centre table, the circular top raised 
on three stylised fish form supports resting on a 
concave platform base, 102.5cm diameter x 
79cm high. 
£100-200

759 A vintage papoose in the Native American style, 
91cm high. 
£20-50

760 An early 20th century oak bookcase, with two 
leaded glass cupboard doors opening to two 
wooden shelves with glazed shelf between; the 
lower section two cupboard doors with circular 
recessed panels centred with shaped floral 
accent, raised on four supports united by 
rectangular shaped stretcher, 180cm high x 
94cm wide x 32cm deep. 
£50-100

761 A 20th century oak Old Charm style dining room 
suite, comprising two part dresser, the upper 
section with open recess above two shelves 
flanked by two leaded glass cupboard doors on 
a base fitted with three short drawers above 
three cupboard doors, 196cm high x 169cm 
wide x 43cm deep; an extending dining table 
with two pull-out leaves, raised on shaped 
supports united by a rectangular shaped 
stretcher, 77cm high x 52cm long (not extended) 
x 76cm deep; together with four dining chairs 
and two carvers. 
£100-150

762 A 19th century elm and oak Windsor horseshoe 
spindle back chair, 107.5cm high. 
£100-200

763 A late 19th century mahogany extending dining 
table raised on four turned supports with later 
extenders mounted with brass cups and brown 
ceramic casters, 76cm high x 143.5cm wide x 
121cm deep, together with a set of six antique 
oak square back dining chairs with leather 
studded back and seat, 92cm high. 
£100-150

764 No Lot. 
£1-2

765 An antique mahogany side table by Gillow & Co, 
Lancaster, with two drawers raised on four 
square tapered supports terminating with turned 
cylindrical column feet, 76.5cm high x 122cm 
wide x 58cm deep; together with a reproduction 
fall-front writing desk, the fall-front opening to a 
fitted interior above a single drawer raised on 
four downswept supports on pad feet, 95cm x 
57cm wide high x 41cm deep. 
£50-100

766 Two framed and glazed decorative artworks in 
charcoal and pastel, both by the same hand, 
indistinctly signed lower right, the first portrait 
setting of a woodland loch with silver birch trees 
and mountain in the background, dated 
'10.03.72' lower right; the other a similar scene 
in a landscape setting, dated '11.06.1973' lower 
right. 
£30-70

767 A vintage oak cased 'Cabinetta' folding camp 
bed, within stained oak case, the underside of 
the lid bearing logo, 78.5cm wide x 56cm high. 
£30-70

768 An early 20th century oak extending dining 
table, the shaped top centred with parquetry 
detail and two pull out leaves raised on four 
sabre formed legs terminating with scroll detail, 
together with a set of four elm dining chairs with 
wicker seats, the table 75 cm high x 104.5 cm 
wide x 88 cm deep (closed), 172 cm wide 
(extended). 
£40-80

769 An Antique oak framed brass dinner gong and 
beater, the frame with spherical finials and 
reeded details, on square reeded and turned 
supports, united by rectangular shaped stretcher 
on two U-shaped feet, the brass gong 
suspended from pierced spandrels, 91cm high. 
£40-80
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770 A set of four early 20th century mahogany 
parlour side chairs, the shaped backs centred 
with pierced splats, with blue and white striped 
upholstery. 
£30-70

771 A mid-century G Plan teak circular extending 
dining table with single fold-out leaf together 
with six teak ladder back dining chairs with 
green upholstered seats, the table 73 cm high x 
121.5 cm diameter (closed) x 168 cm wide 
(open). 
£100-200

772 A 20th century brass embossed fuel bin, 
depicting figures in a horse drawn carriage in a 
townscape, 25cm high x 43cm wide x 27.5cm 
deep. 
£20-50

773 A clear glass coffee table, 46.5 cm high x 85 cm 
wide x 46 cm deep. 
£20-50

774 A pair of Edwardian mahogany and boxwood 
lined horseshoe back chairs, centred with 
pierced splat back, flanked by four turned 
supports, raised on four square tapered 
supports united by an X-shaped stretcher, 72cm 
high. 
£40-80

775 A French Kingwood, ebony lined and gilt metal 
mounted side table, the shaped top with pierced 
brass gallery over three shallow drawers raised 
on tapered cabriole supports, 73 cm high x 48.5 
cm wide x 27 cm deep. 
£40-80

776 An Antique brass eight division stick stand with 
spherical finials cast metal drip tray, together 
with four assorted walking canes, to include one 
with a polished burr wood top, and two shooting 
rests. 
£30-70

777 A pair of pine open bookcases each with four 
adjustable shelves and one spare shelf lacking 
mounts, both 82 cm high x 81 cm wide x 22 cm 
deep. 
£30-70

778 An Antique mahogany circular piano stool, the 
revolving adjustable height top with floral 
upholstery and studded detail, raised on four 
turned and reeded shaped supports, united by 
an X-shaped stretcher supporting a turned 
centre column, approximately 50cm high (lowest 
setting). 
£20-50

779 No Lot. 
£1-2

780 No Lot. 
£1-2

781 A 20th century reproduction Davenport style 
desk, the sliding top with short three-quarter 
gallery with dipped recess and leather skiver 
hinged top, opening to a storage with four 
recesses, above three graduated drawers with 
brass ring-pull handles, raised on four bracket 
form feet, 85cm high x 55cm wide x 39cm deep. 
£20-50

782 A group of four assorted footstools. 
£10-30

783 Robert Heritage for Archie Shine, a mid-century 
blonde wood, golden oak, dining room suite 
comprising a circular dining table, 72 cm high x 
124 cm diameter, six dining chairs with black 
upholstered curved back and seats, 77 cm high, 
and a 'Kimberley' sideboard with six cupboard 
doors, the right-most opening to an interior with 
three drawers above an open recess, the 
remaining doors opening to open recesses with 
single shelves, and raised on four cylindrical 
supports, 78 cm high x 228.5 cm wide x 51 cm 
deep. 
£400-600

784 An Antique pokerwork hanging shelf with carved 
triangular details, centred with circular stylised 
flowers, the central cupboard door decorated 
with image of female boater surrounded by 
swans, flanked by two open recesses, the sides 
with stylised floral details, 36cm high x 152.5cm 
wide x 22.5cm deep. 
£40-80

785 A mahogany torchere, the turned and carved 
column with three downswept supports 
terminating with claw and ball feet, 131cm high; 
together with an Antique mahogany circular 
topped occasional with baluster turned column 
raised on three downswept supports, 58cm high; 
and a cast metal coat/stick stand with acorn 
finial, mounted to spiral twist column with 
multiple hooks and lower basket section, raised 
on four upturned feet, 86cm high. 
£30-70

786 Two vintage wood and metal bound travel 
trunks, together with a solid leather travel case. 
£20-50
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787 An antique oak storage chest, the hinged top 
opening to a storage compartment above two 
short drawers and raised on four bracket form 
feet, 84 cm high x 101 cm wide x 52.5 cm deep. 
£70-150

788 A 20th century mahogany extending dining table 
with two additional leaves, 77 cm high x 212 cm 
wide (fully extended including leaves) x 99.5 cm 
deep. 
£20-50

789 A set of six Victorian oak dining chairs with 
upholstered backs and seats with brass studded 
detail, 94cm high. 
£40-80

790 An early 20th century beechwood Fauteuil 
armchair, with needlework upholstered back and 
seat, the arms with studded leather detail, 87.5 
cm high. 
£50-100

791 An Antique mahogany velvet upholstered tub 
chair, with downswept supports, the front legs 
terminating with pad feet, 77cm high. 
£40-80

792 A late 19th / early 20th century mahogany table, 
the shaped top raised on six downswept 
supports centred with fret-cut details, united by a 
shaped undertier, 78cm diameter x 70cm high, 
together with a late 19th century walnut 
Pembroke table raised on four gate-leg turned 
supports, united by a turned stretcher with 
rectangular centre, 91cm wide x 74cm high 
(89.5cm wide extended). 
£50-100

793 A pair of 20th century walnut framed side chairs, 
the square backs with serpentine formed tops 
with upholstered back and seats with studded 
detail, both 107cm high. 
£30-70

794 A group of three assorted towel rails comprising 
an Antique mahogany towel rail, the upper 
section with two horizontal supports mounted to 
two turned columns, with two horizontal supports 
between, mounted to horizontal turned supports 
with bun feet, 79cm high; an Antique mahogany 
domed towel rail with five horizontal hanging 
rails on cylindrical columns with shaped 
supports, 83cm high; and a pine domed towel 
rail with five horizontal hanging rails on two 
shaped feet, 100cm high. 
£40-80

795 An Antique oak framed marble topped console 
table, the mottled white and black rectangular 
top above a base with Gothic style carvings, on 
four turned supports united by a H-shaped 
stretcher, 86cm high x 107cm wide x 48.5cm 
deep. 
£50-100

796 Box - six assorted framed artworks by various 
hands to include a watercolour of a farmer 
working hay, signed 'Leonard Victor Mitchell 
1960' upper right; a watercolour titled 'St Peters 
Birch' by Michael Smee, signed lower right 
'SMEE 80'; a watercolour titled 'After the 
Harvest' by Ashley Bryant, signed lower left; a 
pastel of a Highland loch scene, signed lower 
right 'Angus Irwin '81'; a watercolour of a 
shooting scene with figures and gundog, signed 
lower left 'P.Phillips'; and one other indistinctly 
signed lower right, depicting a river landscape. 
£30-70

797 An Antique brass embossed brass slipper box, 
the sloped top with embossed word 'SLIPPERS', 
within stylised X-shaped border, 23cm high x 
41cm wide x 27cm deep. 
£20-50

798 A late 19th century mahogany sideboard centred 
with single drawer and flanked by two graduated 
short drawers on either side with brass ring-pull 
handles and raised on six square tapered 
supports with spade feet, 79 cm high x 121.5 cm 
wide x 45.5 cm deep, together with a late 19th 
century mahogany and checker banded 
ebonised inlaid twin handled serving tray 
mounted to a square stand with four square 
tapered supports united by an X-shaped 
stretcher. 
£30-70

799 Five pieces of occasional furniture to include: a 
late 19th century mahogany boxwood and ebony 
lined oval occasional table raised on four 
square-shaped supports with downswept ends 
united by X-shaped stretcher centred with short 
oval shelf 73.5 cm high; a 20th century oak oval 
occasional table raised on four downswept 
supports united by X-shaped stretcher with short 
oval shelf 71 cm high; a near pair of early 20th 
century oak occasional tables with four twisted 
columns united by rectangular-shaped 
stretchers; and an early 20th century oak sewing 
box the hinged top opening to a pink lined 
interior and raised on four tapered cylindrical 
supports. 
£30-70
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800 An antique mahogany pole screen with 
needlework upholstered oval panel, the 
surmount in the form of an eagle, the tri-form 
base with three carved stylised birds resting on 
brass spherical feet, 77 cm high. 
£30-70

801 A late 19th century brass rise and fall paraffin 
burning standard lamp, the glass funnel on a 
single adjustable burner stamped "Lampe 
Veritas," mounted to a lift-out burner section, the 
base section with central cylindrical column 
adorned with three stylised flowers rising from 
the three stylised animal feet, overall 65 cm high 
on lowest setting. 
£40-80

802 A black painted cast metal garden bistro set 
comprising table and four chairs all with pierced 
floral-type details. 
£30-70

803 No Lot. 
£1-2

804 A pair of white painted wrought metal garden 
gates decorated with scrolls, flowers, and fleur 
de lis motifs, both 117cm high x 50cm wide. 
£50-100

805 A late 19th century wrought iron white painted 
garden bench with scroll details 188 cm long x 
83 cm high x 75 cm deep. 
£30-70

806 A modern black rattan garden set comprising 
circular table with black tempered glass insert 
and four matching chairs together with a similar 
smaller chair. 
£50-100

807 A modern lined oak bedroom suite comprising 
double bed and mattress, 143cm wide x 111cm 
high x 212cm long; together with a pair of two 
drawer bedside lockers, 70cm high x 47cm wide 
x 38cm deep. 
£40-80

808 An antique needlework upholstered armchair 
together with antique needlework upholstered 
rocking chair. 
£30-70

809 An Art Nouveau poker work spinning chair, 84 
cm high, together with an antique spinning 
wheel. 
£20-50

810 An antique pine wash stand with shaped three-
quarter gallery back raised on four tapered 
cylindrical supports united by an inverted bow 
front shelf 94 cm high x 92 cm wide x 46 cm 
deep. 
£30-70

811 A late 19th century oak side table the 
rectangular top above faux frieze drawer with 
brass lion mask and ring pull handles raised on 
four thick barley twist supports united by H-
shaped barley twist stretcher and raised on four 
bun feet 85 cm high x 94 cm wide x 47.5 cm 
deep. 
£50-100

812 An early 20th century darkwood side cupboard, 
the rectangular top above two cupboard doors 
with patterned metal inserts opening to an 
interior with single fitted shelf raised on four 
bracket form feet, 59cm high x 92cm wide x 
49cm deep. 
£20-50

813 A late 19th century mahogany drop-leaf 
Sutherland table raised on four downswept 
supports with reeded details united by a 
rectangular shelf 72 cm high x 75 cm wide x 23 
cm deep (collapsed), together with a late 19th 
century oak revolving bookcase with brass 
casters 85 cm high x 47.5 cm². 
£40-80

814 A mixed dining room suite comprising a 
reproduction mahogany twin-pedestal dining 
table with two insertable leaves, the D-ends 
raised on turned columns with three downswept 
supports with brass claw feet and brass castors, 
77cm high x 276cm long (with both leaves 
inserted) 107cm deep, together with eight 
reproduction mahogany Hepplewhite-style 
dining chairs comprising six chairs and two 
carvers, all with blue upholstered drop-in seat 
cushions, and a reproduction mahogany 
sideboard with three short drawers above three 
cupboard doors raised on four square tapered 
supports with brass cups, 103cm high x 190cm 
wide x 52cm deep. 
£100-200
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815 A 19th century mahogany pole screen, the 
shaped surmount on a carved cylindrical column 
mounted to a shaped triangular base with 
stylised scroll feet the floral needlework panel 
within a carved border 181 cm high, together 
with five assorted fire screens to include a late 
19th century ebonised hexagonal fire screen 
with silk panel underglaze worked in gold-
coloured threads with two colourful birds and a 
moth, an antique oak framed fire screen with silk 
work panel underglaze worked in white and 
silver threads depicting peacock in a floral 
setting, an oak framed fire screen with hand 
painted scene of nesting birds on flowering 
branch, and two others. 
£40-80

816 A pair of French beech wood fauteuil armchairs, 
upholstered in red velvet with brass studded 
details, the frame with foliate carved details 95 
cm high. 
£80-120

817 A large red ground terracotta flagon with gilded 
rim (lacking handles and base), 62 cm high. 
£10-30

818 Two limited edition prints: 
The first after John Bellany of Sir Walter Scott, 
no. 59 of 100, signed lower right in pencil 
"Bellany", with another limited edition print after 
Mary Fedden, "The Orange Mug", no. 404 of 
550, signed lower right in pencil "Fedden". 
£20-50

819 An 18th century oak bombe bureau the fall-front 
opening to a baize lined interior centred with a 
cupboard door flanked by two open recesses 
and two short drawers below on either side all 
above two short drawers with brass ring pull 
handles with three graduated long drawers 
below brass handles and escutcheons raised on 
four shaped quare supports 101 cm high x 51 
cm deep x 113 cm wide. 
£70-150

820 A collection of six assorted table lamps to 
include a brass Corinthian column-style table 
lamp and various others. 
£20-50

821 A 20th century doll's house the hinged front 
opening to an interior containing multiple 
accessories to include furnishings, rugs, toys, 
etc. 62 cm high x 61 cm wide x 30 cm deep. 
£30-70

822 A 20th century white painted bookshelf with 
three adjustable shelves 111 cm high x 99 cm 
wide x 33.5 cm deep. 
£30-70

823 A late 19th/early 20th century black painted cast 
metal stick stand with stylised floral motifs 81.5 
cm high x 53 cm wide x 22.5 cm deep, together 
with four assorted walking canes one with a 
Birmingham Silver mount, shooting cane, and 
parasol. 
£30-70

824 A pair of late 19th century oak carved hall chairs 
both approximately 93 cm high. 
£40-80

825 A pair of 20th century pine bedside cupboards 
with shaped gallery back and single cupboard 
door opening to an interior with single shelf both 
80 cm high x 42 cm wide x 36.5 cm deep. 
£20-50

826 A 20th century wood and metal bound dome top 
storage trunk 52 cm high x 75 cm wide and 47 
cm deep. 
£20-50

827 A late 19th/early 20th century pine dressing 
chest, (lacking uprights), with two short over two 
long graduated drawers raised on four square 
tapered supports with brass casters 85.5 cm 
high x 106.5 cm wide x 40 cm deep, together 
with a late 19th century mahogany wine table 
the circular top mounted to a turned support with 
three downswept supports 68 cm high x 49 cm 
diameter, together with a carved wooden serving 
tray on folding stand. 
£30-70

828 A 20th century mahogany bookcase in the 
Georgian style with two astragal glazed doors 
opening to two adjustable shelves raised on four 
bracket form feet 111 cm high x 89 cm wide x 
30.5 cm deep. 
£20-50
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829 A Chinese darkwood and brass mounted three-
tier etagere, the upper recess and middle recess 
with three short drawers below, the lower 
section with three short drawers above two 
cupboard doors with a brass lock in the form of a 
fish, opening to an open interior and raised on 
four bracket form feet, the front and back feet 
united by a rectangular base plate, 177 cm high 
x 55.5 cm wide x 36 cm deep, together with a 
matching altar-style side cabinet with upswept 
top above three short drawers and two cupboard 
doors with fish-shaped lock above two short 
drawers, 68 cm high x 62.5 cm wide x 30.5 cm 
deep. 
£50-100

830 A 20th century mahogany cased wall clock with 
eagle surmount, the brass and white enamelled 
dial bearing Roman numerals with subsidiary 
seconds dial the twin train movement striking on 
a coiled gong winder, weights, and pendulum 
present. 
£20-50

831 An early 20th century RAF (Royal Air Force) wall 
clock, the 14" enamel dial with Roman numerals 
and single fusee movement bearing RAF 
emblem, case diameter 46cm. 
£70-150

832 A group of furniture and fabrics, to include an 
early 20th century elm armchair with 
upholstered back and seat depicting fruit trees in 
plant pots, a 20th century oak captain's chair 
with brass castors and stuff-over seat cushion, a 
carved oak rectangular blanket box containing 
various cushions and throws. 
£30-70

833 A late 19th century mirror-back dressing table 
the carved rectangular frame centred with a 
serpentine topped mirrored glass plate flanked 
by two supports with short shelf above open 
recess and short drawers with brass handles on 
a base with single frieze drawer with brass drop 
handle raised on four turned tapered cylindrical 
supports with brown ceramic casters 145 cm 
high x 106.5 cm wide x 50 cm deep. 
£20-50

834 A 20th century brass fire fender with pierced 
detail with two spherical form front feet, 23 cm 
high x 74.5 cm wide x 25.5 cm deep, together 
with a spark guard, 42 cm high x 42 cm wide. 
£30-70

835 A collection of reproduction mahogany 
occasional furniture comprising nest of three 
tables with green faux leather skiver with gold-
coloured embossing under glaze, a mahogany 
drum table with green faux leather skiver with 
gilded decoration, a mahogany coffee table with 
green faux leather skiver with gold embossed 
borders under glaze, a mahogany hostess trolly 
with single frieze drawer and two faux leather 
green skivers with gilded borders, together with 
a mid-20th century blonde wood hostess 
trolly/serving table on brown casters. 
£30-70

836 An Antique stained pine blanket box, the sides 
with D-shaped carry handles and raised on later 
castors, 55cm high x 91.5cm wide x 51.5cm 
deep. 
£30-70

837 A gilt framed oil on canvas of a river woodland 
scene, unsigned, together with another gilt 
framed oil on canvas of a forest pathway with 
female figure carrying basket. 
£20-50

838 A 20th century mahogany and boxwood lined 
chest of two short over three long graduated 
drawers with metal handles raised on four 
bracket form feet 74 cm high x 76 cm wide x 41 
cm deep. 
£30-70

839 An early 20th century Chinese stained camphor 
wood blanket box with carved details depicting 
boats, beggars, buildings, and dragons with 
brass lock and scutcheon 59 cm high x 102 cm 
wide x 52 cm deep. 
£40-80

840 After Robert Bateman, a signed limited edition 
print of a recumbent cheetah number 24 of 500, 
together with two floral prints, a framed 
bookplate number one depicting various birds 
and nest, and a bamboo dome shaped mirror. 
£20-50
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841 A group of five military-type print and engravings 
comprising, The British Army 79th Regiment or 
Cameron Highlanders Light Marching Order 
after J. H. Lynch, The Ackermanns Costumes of 
the British Army the 79th Cameron Highlanders 
after J. Harris, Officers of the British Army No. 9, 
79th (or Cameron Highlanders), another titled 
79th (presumably Cameron Highlanders), 
together with a limited edition print Officers of 
the British Army (circa 1991 The Black Watch 
Royal Highland Regiment) number 124 of 500 
signed indistinctly in pencil. 
£40-80

842 A late 19th century mahogany framed parlour 
sofa with brown velvet upholstery approximately 
86 cm high x 118 cm wide x 72 cm deep. 
£40-80

843 A pair of late 19th century floral upholstered 
armchairs with floral coverings. 
£40-80

844 Two framed etchings of Edinburgh signed in 
pencil "Louis Whirter" the first of Advocates 
Close the other of Lady Stairs Close and both 
with impressed publication stamp marks "PATG 
BZM", together with another indistinctly etching 
of a entranceway and a unsigned charcoal 
drawing of trees in a rocky outcrop. 
£20-50

845 A pair of 20th century white painted serpentine 
fronted console tables with carved accents 
united by X-shaped stretcher with shaped 
surmount by Penello Furniture both 84 cm high x 
100 cm wide x 39 cm deep. 
£40-80

846 A late 19th century copper and brass fire kerb, 7
 cm high x 137.5 cm wide x 38 cm deep, 
together with a set of 19th century brass and 
irons and fire implements/tools and a fire 
companion set in the form a knight, and a pair of 
andirons. 
£30-70

847 A pair of brass adjustable standard lamps, 20th 
century. 
£10-30

848 A 19th century walnut and inlaid demi lune fold-
over games table, the hinged top opening to a 
green circular baize lined games area, raised on 
a carved and turned cylindrical column with four 
carved downswept supports terminating with 
brass cups and white ceramic castors, 
dimensions folded 69 cm high x 93 cm wide x 46
 cm deep. 
£50-100

849 A Victorian mahogany marble top wash stand, 
the mottled white and black demi lune marble 
top with raised back resting on a base with three 
supports mounted to a base plate with three bun 
feet, 86 cm high x 91.5 cm wide x 44 cm deep, 
together with an early 20th century mahogany 
standard lamp with spiral carved column, 
approx. 150 cm high (excluding lampshade 
mount). 
£30-70

850 A late 19th century mahogany side table, the top 
with red leather skiver above single frieze 
drawer, raised on four turned cylindrical 
supports, 72.5 cm high x 107.5 cm wide x 56 cm 
deep. 
£40-80

851 An antique carved walnut parlour chair with red 
and yellow floral upholstered back and seat 
raised on four shaped supports with brass cups 
and brown ceramic casters 94 cm high. 
£30-70

852 A pair of antique mahogany bedroom low chairs 
with carved top rails and pierced slat back and 
floral needlework upholstery both approximately 
84 cm high, together with a similar mahogany 
low bedroom chair with carved top rail and 
pierced slat back with blue floral upholstered 
seat raised on four brass cups with brown 
ceramic casters, and a antique mahogany dining 
chair with needlework upholstered drop-in seat. 
£40-80

853 A 19th century mahogany demi lune table raised 
on four square tapered supports 74 cm high x 
131 cm wide x 58 cm deep, together with a 19th 
century mahogany occasional table the circular 
top raised on a tapered turned cylindrical column 
with triangular base terminating with claw feet 
74.5 cm high with a diameter of 50 cm 
approximately. 
£50-100

854 A 19th century mahogany drop-leaf pedestal 
table of small proportions with two frieze 
drawers backed by two false drawers raised on 
a turned cylindrical column with four downswept 
supports terminating with brass cups and 
casters 73 cm high x 67 cm wide x 57.5 cm deep 
collapsed, with an extended length of 121 cm. 
£80-120

855 A pine kist, the sides with drop carry handles, 
raised on castors, 53cm high x 97cm wide x 
65cm deep. 
£30-70
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856 A mid-century Ox Art tiled top coffee table, 
signed lower right "Ox Art '78," 42 cm high x 
125.5 cm wide x 64.5 cm deep. 
£30-70

857 An Antique oak coffer with carved floral centre 
panel 64.5 cm high x 114.5 cm wide x 41 cm 
deep. 
£70-150

858 A 19th century serpentine formed mahogany 
and marble-topped wash stand, the white 
marble top with three-quarter gallery with later 
transfer printed wash basin and ewer (basin 
damaged piece present) above three frieze 
drawers raised on turned cylindrical columns 91 
cm high x 92 cm wide x 49 cm deep. 
£40-80

859 An early 20th century Middle Eastern carved 
octagonal side table, with pierced details and 
mother of pearl inlay, 53 cm high x 38 cm 
square, together with a blonde wood octagonal 
side table with mihrab style cut-outs, 46 cm high 
x 42 cm square. 
£30-70

860 A framed map of Scotland from the middle of the 
12th to the close of the 15th century by Edward 
Gover, together with a limited edition print titled 
Oriental Poppies number 7 of 20 indistinctly 
signed lower right. 
£20-50

861 A late 19th century mahogany wash stand, the 
rectangular top with three-quarter gallery above 
two cupboard doors raised on four square 
section legs, 78cm high x 68.5cm wide x 44.5cm 
deep; together with a late 19th century 
mahogany fold-over card table, the rectangular 
fold-over top with carved edge opening to a 
green baize lined games area with open recess 
below raised on four square tapered supports 
united by X-shaped stretcher with rectangular 
under tier, 71cm high x 61cm wide x 40cm deep 
(closed). 
£20-50

862 A late 19th century mahogany multi-drawer 
chest consisting of thirteen graduated sized 
drawers raised on bracket feet 95 cm high x 
66.5 cm wide x 26 cm deep, together with a 
modern stained wood T.V. unit 60 cm high x 120
 cm wide x 42 cm deep, and a modern stained 
wood coffee table the front with four rows of 
three drawers the back with hinged half-top 
opening to an open recess 44.5 cm high x 117 
cm wide x 66 cm deep. 
£40-80

863 A reproduction button-down velvet upholstered 
centre stool with turned wooden legs terminating 
with brass cups and casters 34 cm high x 100 
cm wide x 70 cm deep approximately. 
£20-50

864 An early 20th century mahogany bureau plat 
with green leather skiver with embossed gilded 
borders above two frieze drawers with brass 
drop handles raised on four downswept supports 
with pad feet 76.5 cm high x 137 cm wide x 76 
cm deep. 
£50-100

865 An antique mahogany servants bell board by 
Jas Scott & Co. of Perth, together with another 
early 20th century servants bell board by 
Lowdon Bros & Co. Electrical Engineers 
Dundee. 
£40-80

866 An early 20th century child's rocking horse 
approximately 106 cm high x 127.5 cm long x 34
 cm deep. 
£80-120

867 A late 19th century French mahogany framed 
open armchair with floral upholstered back, seat, 
and arm pads, the front supports with brass cups 
and casters; together with a 19th century 
mahogany open armchair, the back support 
centred with carved shell and scroll detail, the 
arms of inverted scroll form on shaped front 
supports, and yellow floral upholstered drop-in 
seat cushion. 
£40-80

868 An early 20th century brass rise-and-fall light 
fitting with three upswept branches with lion 
head details and three rose coloured etched 
glass shades and three weights, 100 cm high, 
together with a pair of 20th century brass electric 
wall sconces with clear and frosted glass 
shades, both overall 40 cm wide approximately. 
£50-100

869 A 19th century mahogany side table with shaped 
triangular gallery with parquetry-style inlay 
above two frieze drawers with brass handles 
raised on four tapered cylindrical supports, 90.5 
cm high x 95 cm wide x 42 cm deep. 
£40-80

870 An Edwardian mahogany corner cupboard, the 
upper section with astragal glazed door opening 
to an interior with three fitted shelves, on a base 
with cupboard door opening to a single fitted 
shelf the front with two bracket form feet, 199 cm 
high x 74 cm wide x 45 cm deep. 
£20-50
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871 Box - assorted pictures, prints, and engravings 
to include two prints after Yates, one titled 
"Head of Derwentwater" the other "Belle Isle 
Windermere"; three hand-coloured engravings 
of Edinburgh by Bates; etc. 
£20-50

872 An Edwardian mahogany and satinwood inlaid 
side table with three-quarter gallery back with 
shaped ends above single frieze drawer with 
brass handles raised on four turned tapered 
cylindrical supports, 87 cm high x 89 cm wide x 
46.5 cm deep. 
£40-80

873 An early 20th century black painted cast metal 
lantern light, together with a pair of wrought 
metal wall-mounted lanterns. 
£20-50

874 A modern pine chest of three long graduated 
drawers with cup-pull handles raised on four 
square supports, 82 cm high x 90 cm wide x 51 
cm deep. 
£20-50

875 A group of furniture comprising a blonde wood 
spindle-back open armchair, a blonde wood side 
chair, a pine stool, a pine drop-leaf gate-legged 
table with barley twist supports, and a brass 
standard lamp. 
£30-70

876 J C Morrison, a watercolour of figures by a 
watermill; another unsigned watercolour of 
figures by a manor house; together with a limited 
edition print by Donald M Shearer number 207 
of 500, a view of a Scottish harbour town, 
probably Ullapool. 
£20-50

877 A late 19th/early 20th century pine and metal 
bound kist, 48 cm high x 94.5 cm wide x 52.5 cm 
deep. 
£40-80

878 A 20th century mahogany twin-pedestal desk 
with shallow inverted break front, the top with 
brown leather skiver above a central drawer 
flanked by two short drawers resting atop two 
pedestals each with three short graduated 
drawers all with brass handles, 75 cm high x 121
 cm wide x 60.5 cm deep. 
£50-100

879 An early 20th century Chinese camphorwood 
carved wooden blanket box, the sides with cup 
carry handles and fully carved details of 
dragons, boats, buildings, etc., raised on four 
carved supports, 56 cm high x 101 cm wide x 
50.5 cm deep. 
£50-100

880 A 20th century blonde wood wall clock the brass 
and white dial with Roman numerals and 
subsidiary seconds movement, made in 
Germany, the twin train movement striking on a 
coiled gong, winding key, weights, and 
pendulum present, approximately 115 cm high. 
£30-70

881 A white painted metal demi lune console table, 
with glass top, 72.5cm wide x 77cm high. 
£20-50

882 A stained oak writing cabinet, the rectangular 
top above dentil frieze and fall front, opening to 
a fitted interior with pigeon holes and two small 
drawers, over two long drawers and open 
recess, raised on bun feet, 80cm wide x 119cm 
high. 
£50-100

883 Peter Guild, a suite of lounge furniture 
comprising three seat drop-end sofa, 
corresponding two seat drop-end sofa and a 
square footstool with hinged top, the sofas with 
loose cushions, three seat sofa 235cm wide, two 
seat sofa 205cm wide, footstool 50cm square. 
£250-500

884 A Vienna wall clock with black and white Roman 
numeral dial. 
£30-70

885 A vintage Scythe. 
£10-30

886 A group of furniture to include an octagonal 
shaped window table; mahogany drop-leaf 
Pembroke table; a mahogany and clear glass 
two-fold screen; and a mahogany reproduction 
oval pedestal table. 
£30-70

887 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£20-50

888 Box - assorted decorative pictures and prints. 
£20-50

889 A large vintage wicker picnic hamper with metal 
fixings, 87cm wide x 59cm high. 
£40-80

890 No Lot. 
£1-2
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890A A set of eight George III style Hepplewhite 
dining chairs, comprising two elbow chairs and 
six side chairs all with black upholstered seats 
with brass studded detail. 
£100-200

891 A late 19th century armchair with green and 
white floral upholstery beneath a washed denim 
floral upholstered covering, 70 cm high. 
£40-80

892 No Lot. 
£1-2

893 A group of decorative pictures and prints to 
include The West Prospect of Chatsworth in 
Derbyshire, another similar, and various other 
decorative pictures of historical buildings. 
£20-50

894 A walnut three-piece Bergère suite comprising 
two seat sofa and two armchairs, with single 
canework back and sides, and loose cushion 
seats. 
£70-150

895 A pair of early 20th century pokerwork oval 
panels with polychrome decoration of flowers 
and fruit, 69cm x 38cm. 
£30-70

896 An office chair. 
£20-50

897 A Victorian mahogany club armchair with pink 
upholstered back, arms and stuff-over seat on 
turned supports with ceramic castors. 
£40-80

898 A reproduction George III style velvet 
upholstered wing armchair with button down 
back, loose cushion seat and brass studded 
detail. 
£50-100

899 A vintage 'County Library' enamel sign, 45cm x 
32.5cm; together with eight assorted decorative 
photographs, pictures and prints to include 
photograph of The British Red Cross Society 
Scottish Branch ambulance; Perth Bridge after 
D Y Cameron; photograph of Rothmar House, 
Macrihanish, etc. 
£40-80

900 A large 20th century machine made Persian 
style carpet, approximately 559 cm x 357 cm. 
£100-200

901 A Persian Mashad carpet, 20th century, the 
rectangular magenta ground centred with a blue 
lozenge shaped medallion worked all-over with 
flowers and serrated foliage within a dark blue 
ground border of repeating floral palmettes, 
408cm x 301cm. 
£400-600

902 A 20th century Persian style rug, the rectangular 
madder ground centred with large blue floral 
medallion surrounded by flowers and foliage 
within a blue ground border of repeating floral 
palmettes, approximately 215 cm x 133 cm. 
£50-100

903 A large Persian rug, the madder ground 
decorated with all-over design of stylised foliate 
medallions within multiple repeating borders, 
approximately 298 cm x 207 cm. 
£100-200

904 A 20th century Persian silk rug, worked in beige, 
green, purple, and blue coloured threads, the 
rectangular ground centred with floral medallion 
surrounded by flowers and scrolling foliage 
within a beige ground border of repeating foliate 
motifs, approximately 189 cm x 114 cm. 
£100-200

905 A Chobi Kilim rug, 20th century, worked in blue, 
orange, red, ochre, purple, and off-white 
coloured threads, approximately 194 cm x 121 
cm. 
£100-200

906 A 20th century Persian style rug, the rectangular 
field decorated with two lozenge shaped 
medallions either side of a green ground star 
within a repeating motif border, approximately 
154 cm x 95 cm. 
£40-80

907 A Persian rug, 20th century, the rectangular blue 
ground centred with three oval shaped 
medallions enclosing flowers and foliage 
surrounded by stylised birds and flowers, within 
a repeating border of foliate motifs, 
approximately 194 cm x 155 cm. 
£100-200

908 A 20th century Meshwani runner, the 
rectangular field decorated with five lozenge-
shape medallions within a repeating border of 
stylised motifs, approximately 248 cm x 58 cm. 
£100-200
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909 A 20th century Persian flat-weave rug worked in 
off-white, blue, madder, green, and ochre 
coloured threads, the rectangular field decorated 
with a repeating design within multiple borders, 
approximately 206 cm x 126 cm. 
£100-200

910 A 20th century Chobi Kilim runner, worked in off-
white, madder, blue, ochre, and green coloured 
threads, the rectangular field decorated with six 
lozenge-shaped medallions, approximately 202 
cm x 64 cm. 
£100-200

911 A near pair of IKEA wool "Unni Rand" rugs 
worked in coloured threads with geometric 
designs, approximately 232 cm x 173 cm and 
240 cm x 174 cm. 
£70-150

912 A 20th century Persian runner, the blue ground 
centred with a large floral medallion surrounded 
by stylised flowers and serrated leaves within a 
madder ground border, approximately 271 cm x 
71 cm. 
£100-200

913 A 20th century Chobi Kilim runner, worked in 
green, off-white, ochre, purple, blue, and orange 
coloured threads with all over repeating design, 
approximately 258 cm x 79 cm. 
£100-200

914 A 20th century Persian runner, the madder 
ground centred with off-white floral medallion 
surrounded by all over design of flowers and 
foliage, approximately 297 cm x 100 cm. 
£100-200

915 A Persian rug, 20th century, the rectangular field 
centred with an ivory ground-lozenge shaped 
medallion within ivory ground border of stylised 
flowerheads and repeating foliate motifs, 
approximately 219cm x 139cm. 
£50-100

916 A 20th century Persian rug, the rectangular 
madder ground decorated with flowers and 
serrated leaves within a blue ground border of 
repeating foliate motifs, approximately 163 cm x 
107 cm. 
£50-100

917 A 20th century Persian rug, the rectangular 
madder ground centred with oval blue ground 
medallion on a ground decorated with urns 
issuing flowers, birds, and water jugs within a 
blue ground border of repeating urn and foliate 
motifs, approximately 205 cm x 128 cm. 
£50-100

918 A 20th century Persian rug, the rectangular blue 
ground centred with four orange ground 
medallions within multiple repeating foliate 
borders, approximately 238 cm x 137 cm. 
£100-200

919 A 20th century Maimana Kilim rug, worked in 
green, orange, off-white, ochre, black, and 
madder coloured threads, with all over design of 
lozenge motifs, approximately 204 cm x 132 cm. 

£100-200
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